JEUGD JUNIOREN Jl1 POULE A
Competitieleider: DIJKERS M.J.

10101 zat 27 jan BREDA 1 - RED STAR'58 2 -
10102 zat 27 jan YERSEKE 1 - WANZL/BELCRUM 3 -
10103 zat 27 jan KAPELLE 1 - TTC MIDDELBURG 4 -
10104 zat 3 feb TTC MIDDELBURG 4 - BREDA 1 -
10105 zat 3 feb RED STAR'58 2 - YERSEKE 1 -
10106 zat 3 feb WANZL/BELCRUM 3 - KAPELLE 1 -
10107 zat 10 feb BREDA 1 - YERSEKE 1 -
10108 zat 10 feb KAPELLE 1 - RED STAR'58 2 -
10109 zat 10 feb WANZL/BELCRUM 3 - TTC MIDDELBURG 4 -
10110 zat 10 maa KAPELLE 1 - BREDA 1 -
10111 zat 10 maa RED STAR'58 2 - WANZL/BELCRUM 3 -
10112 zat 10 maa YERSEKE 1 - TTC MIDDELBURG 4 -
10113 zat 17 maa BREDA 1 - WANZL/BELCRUM 3 -
10114 zat 17 maa TTC MIDDELBURG 4 - RED STAR'58 2 -
10115 zat 17 maa YERSEKE 1 - KAPELLE 1 -
10116 zat 24 maa RED STAR'58 2 - BREDA 1 -
10117 zat 24 maa WANZL/BELCRUM 3 - YERSEKE 1 -
10118 zat 24 maa TTC MIDDELBURG 4 - KAPELLE 1 -
10119 zat 31 maa BREDA 1 - TTC MIDDELBURG 4 -
10120 zat 31 maa YERSEKE 1 - RED STAR'58 2 -
10121 zat 31 maa KAPELLE 1 - WANZL/BELCRUM 3 -
10122 zat 7 apr YERSEKE 1 - BREDA 1 -
10123 zat 7 apr RED STAR'58 2 - KAPELLE 1 -
10124 zat 7 apr TTC MIDDELBURG 4 - WANZL/BELCRUM 3 -
10125 zat 14 apr BREDA 1 - KAPELLE 1 -
10126 zat 14 apr WANZL/BELCRUM 3 - RED STAR'58 2 -
10127 zat 14 apr TTC MIDDELBURG 4 - YERSEKE 1 -
10128 zat 21 apr WANZL/BELCRUM 3 - BREDA 1 -
10129 zat 21 apr RED STAR'58 2 - TTC MIDDELBURG 4 -
10130 zat 21 apr KAPELLE 1 - YERSEKE 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
BREDA 1 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u 10.30u 076-5611454
RED STAR'58 2 DE VENDELIER, VENDELIERHOF 1A GOIRLE 13.00u 13.00u 013-5345807
YERSEKE 1 GYMZAAL ERICALAAN 29 YERSEKE 13.15u 13.15u
WANZL/BELCRUM 3 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032
KAPELLE 1 SPORTHAL GROENE WOUD KAPELLE 13.00u 13.00u 0113 342827

TTC MIDDELBURG 4 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u 10.30u 0118-641112



JEUGD JUNIOREN J1 POULE B

Competitieleider: STOKER H.

10201 zat 27 jan FLASH 3 - RED STAR'58 1 -
10202 zat 27 jan NEVER DESPAIR - JCv 1 -
10203 zat 27 jan WANZL/BELCRUM - WAALWIJK 1 -
10204 zat 3 feb WAALWIJK 1 - FLASH 3 -
10205 zat 3 feb RED STAR'58 1 - NEVER DESPAIR 2 -
10206 zat 3 feb JCV 1 - WANZL/BELCRUM 4 -
10207 zat 10 feb FLASH 3 - NEVER DESPAIR 2 -
10208 zat 10 feb WANZL/BELCRUM - RED STAR'58 1 -
10209 zat 10 feb JCV 1 - WAALWIJK 1 -
10224 zat 24 feb WAALWIJK 1 - Jcv 1 -
10210 zat 10 maa WANZL/BELCRUM - FLASH 3 -
10211 zat 10 maa RED STAR'S58 1 - JCVv 1 -
10212 zat 10 maa NEVER DESPAIR - WAALWIJK 1 -
10213 zat 17 maa FLASH 3 - JCV 1 -
10214 zat 17 maa WAALWIJK 1 - RED STAR'58 1 -
10215 zat 17 maa NEVER DESPAIR - WANZL/BELCRUM 4 -
10216 zat 24 maa RED STAR'58 1 - FLASH 3 -
10217 zat 24 maa JCV 1 - NEVER DESPAIR 2 -
10218 zat 24 maa WAALWIJK 1 - WANZL/BELCRUM 4 -
10219 zat 31 maa FLASH 3 - WAALWIJK 1 -
10220 zat 31 maa NEVER DESPAIR - RED STAR'58 1 -
10221 zat 31 maa WANZL/BELCRUM - JCVv 1 -
10222 zat 7 apr NEVER DESPAIR - FLASH 3 -
10223 zat 7 apr RED STAR'58 1 - WANZL/BELCRUM 4 -
10225 zat 14 apr FLASH 3 - WANZL/BELCRUM 4 -
10226 zat 14 apr JCV 1 - RED STAR'58 1 -
10227 zat 14 apr WAALWIJK 1 - NEVER DESPAIR 2 -
10228 zat 21 apr JCV 1 - FLASH 3 -
10229 zat 21 apr RED STAR'S58 1 - WAALWIJK 1 -
10230 zat 21 apr WANZL/BELCRUM - NEVER DESPAIR 2 -
Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
FLASH 3 BEKERAKKER 11A EINDHOVEN 13.00u 13.00u 040-2428468
RED STAR'58 1 DE VENDELIER, VENDELIERHOF 1A GOIRLE 13.00u 13.00u 013-5345807

NEVER DESPAIR 2

JCcv 1

WANZL/BELCRUM 4
WAALWIJK 1

EERSTE ROMPERT 9
V D POLLSTRAAT 3A
KADYKJE 7

HERTOG JANSTRAAT 1D

' S-HERTOGENBOSCH 14.30u 14.30u
VUGHT 14.30u 14.30u
BREDA 12.00u 12.00u
WAALWYK 9.30u 9.30u

073-6423728
073-6563973
076-5870032
0416-341600



JEUGD JUNIOREN
Competitieleider:
10301 zat 27 jan
10302 zat 27 jan
10303 zat 27 jan
10304 zat 3 feb
10305 zat 3 feb
10306 zat 3 feb
10308 zat 10 feb
10309 zat 10 feb
10307 zat 24 feb
10310 zat 10 maa
10311 zat 10 maa
10312 zat 10 maa
10313 zat 17 maa
10314 zat 17 maa
10315 zat 17 maa
10316 zat 24 maa
10317 zat 24 maa
10318 zat 24 maa
10319 zat 31 maa
10320 zat 31 maa
10321 zat 31 maa
10322 zat 7 apr
10323 zat 7 apr
10324 zat 7 apr
10325 zat 14 apr
10326 zat 14 apr
10327 zat 14 apr
10328 zat 21 apr
10329 zat 21 apr
10330 zat 21 apr
Team

J2 POULE A
DIJKERS M.J.
DE PINPONGERS 1
TTC MIDDELBURG 5
SAR'72 1

YERSEKE 2
ARNEMUIDEN 1
WESTERZICHT 1

SAR'72 1
WESTERZICHT 1

DE PINPONGERS 1

SAR'72 1
ARNEMUIDEN 1
TTC MIDDELBURG 5

DE PINPONGERS 1
YERSEKE 2
TTC MIDDELBURG 5

ARNEMUIDEN 1
WESTERZICHT 1
YERSEKE 2

DE PINPONGERS 1
TTC MIDDELBURG 5
SAR'72 1

TTC MIDDELBURG 5
ARNEMUIDEN 1
YERSEKE 2

DE PINPONGERS 1
WESTERZICHT 1
YERSEKE 2

WESTERZICHT 1

ARNEMUIDEN 1
SAR'72 1

Wedstrijd adres

- ARNEMUIDEN 1
- WESTERZICHT 1
- YERSEKE 2

- DE PINPONGERS 1
- TTC MIDDELBURG 5
- SAR'72 1

- ARNEMUIDEN 1
- YERSEKE 2

- TTC MIDDELBURG 5

- DE PINPONGERS 1
- WESTERZICHT 1
- YERSEKE 2

- WESTERZICHT 1
- ARNEMUIDEN 1
- SAR'72 1

- DE PINPONGERS 1
- TTC MIDDELBURG 5
- SAR'72 1

- YERSEKE 2
- ARNEMUIDEN 1
- WESTERZICHT 1

- DE PINPONGERS 1
- SAR'72 1
- WESTERZICHT 1

- SAR'72 1
- ARNEMUIDEN 1
- TTC MIDDELBURG 5

- DE PINPONGERS 1
- YERSEKE 2
- TTC MIDDELBURG 5

Zaal open Aanvang

Tel zaal

DE PINPONGERS 1
ARNEMUIDEN 1
TTC MIDDELBURG 5
WESTERZICHT 1

SAR'72 1
YERSEKE 2

PLANTAGEBAAN 223 'DE SPIL'
KORENBLOEMLN 3 MATCHPOINT'S82
BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL'
VAN DOORNLAAN 33A

EMMASTRAAT 23 'HONTENISSEHAL'
GYMZAAL ERICALAAN 29

WOUWSE PLANTAGE 10.
ARNEMUIDEN 10.
MIDDELBURG 10.
VLISSINGEN 13.
KLOOSTERZANDE 12.
YERSEKE 13.

00u
30u
30u
00u
00u
15u

10

10

12

.00u
10.

30u

.30u
13.

00u

.00u
13.

15u

0165-379293
0118 603059
0118-641112
0118 478105
06-20559361



JEUGD JUNIOREN J2 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

10401 zat 27 jan THE BACK HANDS 1 - BREDA 2 -
10402 zat 27 jan BSM 1 - IRENE 1 -
10403 zat 27 jan TANAKA 3 - VICE VERSA '51 1 -
10404 zat 3 feb VICE VERSA '51 1 - THE BACK HANDS 1 -
10405 zat 3 feb BREDA 2 - BSM 1 -
10406 zat 3 feb IRENE 1 - TANAKA 3 -
10407 =zat 10 feb THE BACK HANDS 1 - BSM 1 -
10408 zat 10 feb TANAKA 3 - BREDA 2 -
10409 zat 10 feb IRENE 1 - VICE VERSA '51 1 -
10410 zat 10 maa TANAKA 3 - THE BACK HANDS 1 -
10411 =zat 10 maa BREDA 2 - IRENE 1 -
10412 zat 10 maa BSM 1 - VICE VERSA '51 1 -
10413 zat 17 maa THE BACK HANDS 1 - IRENE 1 -
10414 zat 17 maa VICE VERSA '51 1 - BREDA 2 -
10415 zat 17 maa BSM 1 - TANAKA 3 -
10416 zat 24 maa BREDA 2 - THE BACK HANDS 1 -
10417 zat 24 maa IRENE 1 - BSM 1 -
10418 zat 24 maa VICE VERSA '51 1 - TANAKA 3 -
10419 zat 31 maa THE BACK HANDS 1 - VICE VERSA '51 1 -
10420 zat 31 maa BSM 1 - BREDA 2 -
10421 zat 31 maa TANAKA 3 - IRENE 1 -
10422 zat 7 apr BSM 1 - THE BACK HANDS 1 -
10423 zat 7 apr BREDA 2 - TANAKA 3 -
10424 zat 7 apr VICE VERSA '51 1 - IRENE 1 -
10425 zat 14 apr THE BACK HANDS 1 - TANAKA 3 -
10426 zat 14 apr IRENE 1 - BREDA 2 -
10427 zat 14 apr VICE VERSA '51 1 - BSM 1 -
10428 zat 21 apr IRENE 1 - THE BACK HANDS 1 -
10429 zat 21 apr BREDA 2 - VICE VERSA '51 1 -
10430 zat 21 apr TANAKA 3 - BSM 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
THE BACK HANDS 1 PAST .BASTIAANSENSINGEL 66 ST WILLEBRORD 13.30u 13.30u 0165-383984
BREDA 2 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u 10.30u 076-5611454
BSM 1 ST JOSEPHSTRAAT 110 DONGEN 10.00u 10.00u 0162-313851
IRENE 1 INSULINDESTRAAT 3A TILBURG 10.00u 10.00u 013-5451100
TANAKA 3 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
VICE VERSA '51 1 SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3 OUDENBOSCH 10.00u 10.00u 0165-312524



JEUGD JUNIOREN
Competitieleider:
10501 zat 27 jan
10502 zat 27 jan
10503 zat 27 jan
10504 zat 3 feb
10505 zat 3 feb
10506 zat 3 feb
10507 =zat 10 feb
10508 zat 10 feb
10509 zat 10 feb
10510 zat 10 maa
10511 zat 10 maa
10512 zat 10 maa
10513 zat 17 maa
10514 zat 17 maa
10515 zat 17 maa
10516 zat 24 maa
10517 zat 24 maa
10518 zat 24 maa
10519 zat 31 maa
10520 zat 31 maa
10521 zat 31 maa
10522 zat 7 apr
10523 zat 7 apr
10524 zat 7 apr
10525 zat 14 apr
10526 zat 14 apr
10527 zat 14 apr
10528 zat 21 apr
10529 =zat 21 apr
10530 zat 21 apr
Team

J2 POULE C
STOKER H.

NEVER DESPAIR 3
BSM 2
OTTC 2

RETURN 0SS 1
TAVERBO/SABO 1
TTV SCHIJNDEL 1

NEVER DESPAIR 3
OTTC 2
TTV SCHIJNDEL 1

OTTC 2
TAVERBO/SABO 1
BSM 2

NEVER DESPAIR 3
RETURN 0SS 1
BSM 2

TAVERBO/SABO 1
TTV SCHIJNDEL 1
RETURN 0SS 1

NEVER DESPAIR 3
BSM 2
OTTC 2

BSM 2
TAVERBO/SABO 1
RETURN 0SS 1

NEVER DESPAIR 3
TTV SCHIJNDEL 1
RETURN 0SS 1

TTV SCHIJNDEL 1

TAVERBO/SABO 1
OTTC 2

Wedstrijd adres

TAVERBO/SABO 1
TTV SCHIJNDEL 1
RETURN 0SS 1

NEVER DESPAIR 3
BSM 2
OTTC 2

BSM 2
TAVERBO/SABO 1
RETURN 0SS 1

NEVER DESPAIR 3
TTV SCHIJNDEL 1
RETURN 0SS 1

TTV SCHIJNDEL 1
TAVERBO/SABO 1
OTTC 2

NEVER DESPAIR 3
BSM 2
OTTC 2

RETURN 0SS 1
TAVERBO/SABO 1
TTV SCHIJNDEL 1

NEVER DESPAIR 3
OTTC 2
TTV SCHIJNDEL 1

OTTC 2
TAVERBO/SABO 1
BSM 2

NEVER DESPAIR 3
RETURN 0SS 1
BSM 2

Zaal open Aanvang

Tel zaal

NEVER DESPAIR 3

TAVERBO/SABO 1

BSM 2

TTV SCHIJNDEL 1

OTTC 2

RETURN 0SS 1

EERSTE ROMPERT 9
VOETBOOG 8
ST JOSEPHSTRAAT 110

HOEVENBRAAKSESTR 28 'DE VINK'
MACHARENSEWEG 24 'RUSHEUVEL'
AMSTELEINDSTRAAT 108A

' S-HERTOGENBOSCH 9.
BOXTEL 10.
DONGEN 10.
SCHIJNDEL 10.
0SS 11.

0SS 9.

30u
30u
00u
00u
00u
30u

9.
10.
10.
10.
.00u
9.

11

30u
30u
00u
00u

30u

073-6423728
0411-678889
0162-313851
073-5493871
0412-640413
0412-643256



JEUGD JUNIOREN J2 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

10601 zat 27 jan TTV BEST 1 - VALKENSWAARD 1 -
10602 zat 27 jan TTCV/HERWAARDEN 1 - BERGEYK 1 -
10603 zat 27 jan DE MEPPERS 1 - STIPHOUT 2 -
10604 zat 3 feb STIPHOUT 2 - TTV BEST 1 -
10605 zat 3 feb VALKENSWAARD 1 - TTCV/HERWAARDEN 1 -
10606 zat 3 feb BERGEYK 1 - DE MEPPERS 1 -
10607 zat 10 feb TTV BEST 1 - TTCV/HERWAARDEN 1 -
10608 zat 10 feb DE MEPPERS 1 - VALKENSWAARD 1 -
10609 zat 10 feb BERGEYK 1 - STIPHOUT 2 -
10610 zat 10 maa DE MEPPERS 1 - TTV BEST 1 -
10611 zat 10 maa VALKENSWAARD 1 - BERGEYK 1 -
10612 zat 10 maa TTCV/HERWAARDEN - STIPHOUT 2 -
10613 zat 17 maa TTV BEST 1 - BERGEYK 1 -
10614 zat 17 maa STIPHOUT 2 - VALKENSWAARD 1 -
10615 zat 17 maa TTCV/HERWAARDEN - DE MEPPERS 1 -
10616 zat 24 maa VALKENSWAARD 1 - TTV BEST 1 -
10617 zat 24 maa BERGEYK 1 - TTCV/HERWAARDEN 1 -
10618 zat 24 maa STIPHOUT 2 - DE MEPPERS 1 -
10619 zat 31 maa TTV BEST 1 - STIPHOUT 2 -
10620 zat 31 maa TTCV/HERWAARDEN - VALKENSWAARD 1 -
10621 zat 31 maa DE MEPPERS 1 - BERGEYK 1 -
10622 zat 7 apr TTCV/HERWAARDEN - TTV BEST 1 -
10623 zat 7 apr VALKENSWAARD 1 - DE MEPPERS 1 -
10624 zat 7 apr STIPHOUT 2 - BERGEYK 1 -
10625 zat 14 apr TTV BEST 1 - DE MEPPERS 1 -
10626 zat 14 apr BERGEYK 1 - VALKENSWAARD 1 -
10627 zat 14 apr STIPHOUT 2 - TTCV/HERWAARDEN 1 -
10628 zat 21 apr BERGEYK 1 - TTV BEST 1 -
10629 zat 21 apr VALKENSWAARD 1 - STIPHOUT 2 -
10630 zat 21 apr DE MEPPERS 1 - TTCV/HERWAARDEN 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TTV BEST 1 BUITENWEG 3 BEST 10.00u 10.00u 0499-372799
VALKENSWAARD 1 HERTOG HENDRIKSTRAAT 1 VALKENSWAARD 14.00u 14.00u 040-2042074
TTCV/HERWAARDEN 1 PWA SPORTPARK 9 MIDDEGAAL VEGHEL 9.30u 9.30u 0413-343089
BERGEYK 1 DR. RAUPPSTRAAT 11 BERGEYK 9.30u 9.30u 0497-572679
DE MEPPERS 1 POMPENMAKER, TEN BORCHWARDPLN32 HEEZE 10.00u 10.00u 040-2263302
STIPHOUT 2 BRAAKWEG 30 'STIPHOUSE' HELMOND 12.30u 12.30u 0492-534978



JEUGD JUNIOREN J3 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

10701 zat 27 jan HET MARKIEZAAT 1 TTC MIDDELBURG 6 -
10702 zat 27 jan SMASH'76 1 SMASH'76 2 -
10703 zat 27 jan TANAKA 4 WANZL/BELCRUM 5 -
10704 zat 3 feb WANZL/BELCRUM 5 HET MARKIEZAAT 1 -
10705 zat 3 feb TTC MIDDELBURG 6 SMASH'76 1 -
10706 zat 3 feb SMASH'76 2 TANAKA 4 -
10707 zat 10 feb HET MARKIEZAAT 1 SMASH'76 1 -
10708 zat 10 feb TANAKA 4 TTC MIDDELBURG 6 -
10709 zat 10 feb SMASH'76 2 WANZL/BELCRUM 5 -
10710 zat 10 maa TANAKA 4 HET MARKIEZAAT 1 -
10711 zat 10 maa TTC MIDDELBURG 6 SMASH'76 2 -
10712 =zat 10 maa SMASH'76 1 WANZL/BELCRUM 5 -
10713 zat 17 maa HET MARKIEZAAT 1 SMASH'76 2 -
10714 zat 17 maa WANZL/BELCRUM 5 TTC MIDDELBURG 6 -
10715 zat 17 maa SMASH'76 1 TANAKA 4 -
10716 zat 24 maa TTC MIDDELBURG 6 HET MARKIEZAAT 1 -
10717 zat 24 maa SMASH'76 2 SMASH'76 1 -
10718 zat 24 maa WANZL/BELCRUM 5 TANAKA 4 -
10719 zat 31 maa HET MARKIEZAAT 1 WANZL/BELCRUM 5 -
10720 zat 31 maa SMASH'76 1 TTC MIDDELBURG 6 -
10721 zat 31 maa TANAKA 4 SMASH'76 2 -
10722 zat 7 apr SMASH'76 1 HET MARKIEZAAT 1 -
10723 zat 7 apr TTC MIDDELBURG 6 TANAKA 4 -
10724 zat 7 apr WANZL/BELCRUM 5 SMASH'76 2 -
10725 zat 14 apr HET MARKIEZAAT 1 TANAKA 4 -
10726 zat 14 apr SMASH'76 2 TTC MIDDELBURG 6 -
10727 zat 14 apr WANZL/BELCRUM 5 SMASH'76 1 -
10728 zat 21 apr SMASH'76 2 HET MARKIEZAAT 1 -
10729 zat 21 apr TTC MIDDELBURG 6 WANZL/BELCRUM 5 -
10730 zat 21 apr TANAKA 4 SMASH'76 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
HET MARKIEZAAT 1 WILHELMINAVELD 96 BERGEN OP ZOOM 10.00u 10.00u 0164-258921
TTC MIDDELBURG 6 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u 10.30u 0118-641112
SMASH'76 1 HOENDERWEG 133 'WELLEVAETE' ST ANNALAND 14.00u 14.00u 0166-652948
SMASH'76 2 HOENDERWEG 133 'WELLEVAETE' ST ANNALAND 14.00u 14.00u 0166-652948
TANAKA 4 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
WANZL/BELCRUM 5 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032



JEUGD JUNIOREN J3 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

10801 zat 27 jan SMASH 1 - LUTO 1 -
10802 zat 27 jan TIOS'S51 1 - IRENE 2 -
10803 zat 27 jan BREDA 3 - WAALWIJK 2 -
10804 zat 3 feb WAALWIJK 2 - SMASH 1 -
10805 zat 3 feb LUTO 1 - TIOS'51 1 -
10806 =zat 3 feb IRENE 2 - BREDA 3 -
10807 zat 10 feb SMASH 1 - TIOS'51 1 -
10808 zat 10 feb BREDA 3 - LUTO 1 -
10809 zat 10 feb IRENE 2 - WAALWIJK 2 -
10824 zat 24 feb WAALWIJK 2 - IRENE 2 -
10810 zat 10 maa BREDA 3 - SMASH 1 -
10811 zat 10 maa LUTO 1 - IRENE 2 -
10812 zat 10 maa TIOS'51 1 - WAALWIJK 2 -
10813 =zat 17 maa SMASH 1 - IRENE 2 -
10814 zat 17 maa WAALWIJK 2 - LUTO 1 -
10815 zat 17 maa TIOS'S51 1 - BREDA 3 -
10816 zat 24 maa LUTO 1 - SMASH 1 -
10817 zat 24 maa IRENE 2 - TIOS'51 1 -
10818 zat 24 maa WAALWIJK 2 - BREDA 3 -
10819 =zat 31 maa SMASH 1 - WAALWIJK 2 -
10820 zat 31 maa TIOS'S51 1 - LUTO 1 -
10821 =zat 31 maa BREDA 3 - IRENE 2 -
10822 zat 7 apr TIOS'S51 1 - SMASH 1 -
10823 zat 7 apr LUTO 1 - BREDA 3 -
10825 =zat 14 apr SMASH 1 - BREDA 3 -
10826 zat 14 apr IRENE 2 - LUTO 1 -
10827 zat 14 apr WAALWIJK 2 - TIOS'51 1 -
10828 zat 21 apr IRENE 2 - SMASH 1 -
10829 zat 21 apr LUTO 1 - WAALWIJK 2 -
10830 zat 21 apr BREDA 3 - TIOS'51 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
SMASH 1 VISMARKTSTR 4 'DE SCHATTELIJN' GEERTRUIDENBERG 9.30u  9.30u 0162-512226
LUTO 1 JAN AARTESTRAAT 18 TILBURG 10.00u 10.00u 013-5427604
TIOS'S1 1 HART VAN BRABANTLAAN 25 TILBURG 9.30u  9.30u 013-5357694
IRENE 2 INSULINDESTRAAT 3A TILBURG 10.00u  10.00u 013-5451100
BREDA 3 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u  10.30u 076-5611454
WAALWIJK 2 HERTOG JANSTRAAT 1D WAALWYK 9.30u  9.30u 0416-341600



JEUGD JUNIOREN J3 POULE C

Competitieleider: STOKER H.

10901 zat 27 jan TTV BEST 2 HOOGHETI 1 -
10902 zat 27 jan TTCV/HERWAARDEN 2 RALLY 1 -
10903 zat 27 jan DE KRUISKAMP'81 1 RETURN 0SS 2 -
10904 zat 3 feb RETURN 0SS 2 TTV BEST 2 -
10905 =zat 3 feb HOOGHEI 1 TTCV/HERWAARDEN 2 -
10906 zat 3 feb RALLY 1 DE KRUISKAMP'81 1 -
10907 zat 10 feb TTV BEST 2 TTCV/HERWAARDEN 2 -
10908 zat 10 feb DE KRUISKAMP'S81 1 HOOGHETI 1 -
10909 =zat 10 feb RALLY 1 RETURN OSS 2 -
10910 zat 10 maa DE KRUISKAMP'S81 1 TTV BEST 2 -
10911 zat 10 maa HOOGHEI 1 RALLY 1 -
10912 zat 10 maa TTCV/HERWAARDEN 2 RETURN OSS 2 -
10913 zat 17 maa TTV BEST 2 RALLY 1 -
10914 zat 17 maa RETURN 0SS 2 HOOGHET 1 -
10915 =zat 17 maa TTCV/HERWAARDEN 2 DE KRUISKAMP'S81 1 -
10916 zat 24 maa HOOGHEI 1 TTV BEST 2 -
10917 zat 24 maa RALLY 1 TTCV/HERWAARDEN 2 -
10918 zat 24 maa RETURN 0SS 2 DE KRUISKAMP'81 1 -
10919 zat 31 maa TTV BEST 2 RETURN OSS 2 -
10920 zat 31 maa TTCV/HERWAARDEN 2 HOOGHETI 1 -
10921 zat 31 maa DE KRUISKAMP'S81 1 RALLY 1 -
10922 zat 7 apr TTCV/HERWAARDEN 2 TTV BEST 2 -
10923 zat 7 apr HOOGHEI 1 DE KRUISKAMP'81 1 -
10924 zat 7 apr RETURN 0SS 2 RALLY 1 -
10925 zat 14 apr TTV BEST 2 DE KRUISKAMP'81 1 -
10926 zat 14 apr RALLY 1 HOOGHETI 1 -
10927 zat 14 apr RETURN 0SS 2 TTCV/HERWAARDEN 2 -
10928 zat 21 apr RALLY 1 TTV BEST 2 -
10929 zat 21 apr HOOGHEI 1 RETURN 0SS 2 -
10930 zat 21 apr DE KRUISKAMP'S81 1 TTCV/HERWAARDEN 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TTV BEST 2 BUITENWEG 3 BEST 10.00u 10.00u 0499-372799
HOOGHEI 1 PIETER BREUGHELSTRAAT 14D VLYMEN 10.00u 10.00u 073-5119247
TTCV/HERWAARDEN 2 PWA SPORTPARK 9 MIDDEGAAL VEGHEL 9.30u 9.30u 0413-343089
RALLY 1 GYMZAAL, TULPSTRAAT 7 WIJK EN AALBURG 10.00u 10.00u 06-20260896
DE KRUISKAMP'S81 1 SPORTZAAL JAN OLIESLAGERSTRAAT 'S HERTOGENBOSCH 14.00u 14.00u 073-6213949
RETURN 0SS 2 AMSTELEINDSTRAAT 108A 0SS 9.30u 9.30u 0412-643256



JEUGD JUNIOREN J3 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

11001 =zat 27 jan UNICUM 1 - TAVERBO/SABO 2 -
11002 zat 27 jan TTV VELDHOVEN 3 - FLASH 5 -
11003 =zat 27 jan JCV 3 - STIPHOUT 3 -
11004 zat 3 feb STIPHOUT 3 - UNICUM 1 -
11005 =zat 3 feb TAVERBO/SABO 2 - TTV VELDHOVEN 3 -
11006 zat 3 feb FLASH 5 - JCVv 3 -
11007 zat 10 feb UNICUM 1 - TTV VELDHOVEN 3 -
11008 zat 10 feb JCV 3 - TAVERBO/SABO 2 -
11009 =zat 10 feb FLASH 5 - STIPHOUT 3 -
11010 zat 10 maa JCV 3 - UNICUM 1 -
11011 =zat 10 maa TAVERBO/SABO 2 - FLASH 5 -
11012 zat 10 maa TTV VELDHOVEN 3 - STIPHOUT 3 -
11013 zat 17 maa UNICUM 1 - FLASH 5 -
11014 zat 17 maa STIPHOUT 3 - TAVERBO/SABO 2 -
11015 zat 17 maa TTV VELDHOVEN 3 - JCVv 3 -
11016 =zat 24 maa TAVERBO/SABO 2 - UNICUM 1 -
11017 zat 24 maa FLASH 5 - TTV VELDHOVEN 3 -
11018 zat 24 maa STIPHOUT 3 - JCVv 3 -
11019 zat 31 maa UNICUM 1 - STIPHOUT 3 -
11020 zat 31 maa TTV VELDHOVEN 3 - TAVERBO/SABO 2 -
11021 zat 31 maa JCV 3 - FLASH 5 -
11022 zat 7 apr TTV VELDHOVEN 3 - UNICUM 1 -
11023 =zat 7 apr TAVERBO/SABO 2 - JCvV 3 -
11024 zat 7 apr STIPHOUT 3 - FLASH 5 -
11025 =zat 14 apr UNICUM 1 - JCcv 3 -
11026 zat 14 apr FLASH 5 - TAVERBO/SABO 2 -
11027 zat 14 apr STIPHOUT 3 - TTV VELDHOVEN 3 -
11028 zat 21 apr FLASH 5 - UNICUM 1 -
11029 =zat 21 apr TAVERBO/SABO 2 - STIPHOUT 3 -
11030 =zat 21 apr JCV 3 - TTV VELDHOVEN 3 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
UNICUM 1 KALANDERSTRAAT 19A GELDROP 11.00u  11.00u 040-2852119
TAVERBO/SABO 2 VOETBOOG 8 BOXTEL 10.30u  10.30u 0411-678889
TTV VELDHOVEN 3 BURG VAN HOOFFLAAN 147A VELDHOVEN 11.00u 11.00u 040-2538977
FLASH 5 BEKERAKKER 11A EINDHOVEN 13.00u 13.00u 040-2428468
Jcv 3 V D POLLSTRAAT 3A VUGHT 10.00u 10.00u 073-6563973
STIPHOUT 3 BRAAKWEG 30 'STIPHOUSE' HELMOND 12.30u  12.30u 0492-534978



JEUGD JUNIOREN J4 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

11201 zat 27 jan EFFECT'71 1 - ARNEMUIDEN 2 -
11202 =zat 27 jan ODT 1 - 'T BATJE 1 -
11203 zat 27 jan EFFECT'71 2 - REYNAERT 2 -
11204 zat 3 feb REYNAERT 2 - EFFECT'71 1 -
11205 zat 3 feb ARNEMUIDEN 2 - ODT 1 -
11206 zat 3 feb 'T BATJE 1 - EFFECT'71 2 -
11207 zat 10 feb EFFECT'71 1 - ODT 1 -
11208 zat 10 feb EFFECT'71 2 - ARNEMUIDEN 2 -
11209 zat 10 feb 'T BATJE 1 - REYNAERT 2 -
11222 zat 3 maa ODT 1 - EFFECT'71 1 -
11210 zat 10 maa EFFECT'71 2 - EFFECT'71 1 -
11211 zat 10 maa ARNEMUIDEN 2 - 'T BATJE 1 -
11212 zat 10 maa ODT 1 - REYNAERT 2 -
11213 zat 17 maa EFFECT'71 1 - 'T BATJE 1 -
11214 zat 17 maa REYNAERT 2 - ARNEMUIDEN 2 -
11215 zat 17 maa ODT 1 - EFFECT'71 2 -
11216 zat 24 maa ARNEMUIDEN 2 - EFFECT'71 1 -
11217 zat 24 maa 'T BATJE 1 - ODT 1 -
11218 zat 24 maa REYNAERT 2 - EFFECT'71 2 -
11219 zat 31 maa EFFECT'71 1 - REYNAERT 2 -
11220 zat 31 maa ODT 1 - ARNEMUIDEN 2 -
11221 zat 31 maa EFFECT'71 2 - 'T BATJE 1 -
11223 zat 7 apr ARNEMUIDEN 2 - EFFECT'71 2 -
11224 zat 7 apr REYNAERT 2 - 'T BATJE 1 -
11225 zat 14 apr EFFECT'71 1 - EFFECT'71 2 -
11226 zat 14 apr 'T BATJE 1 - ARNEMUIDEN 2 -
11227 zat 14 apr REYNAERT 2 - ODT 1 -
11228 zat 21 apr 'T BATJE 1 - EFFECT'71 1 -
11229 zat 21 apr ARNEMUIDEN 2 - REYNAERT 2 -
11230 zat 21 apr EFFECT'71 2 - ODT 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
EFFECT'71 1 MADAME CURIESTRAAT 40 TERNEUZEN 9.30u 9.30u 0115-696830
ARNEMUIDEN 2 KORENBLOEMLN 3 MATCHPOINT'82  ARNEMUIDEN 10.30u  10.30u 0118 603059
ODT 1 BUIJENSTR 14 RED BAND SPORTPRK ROOSENDAAL 13.00u 13.00u 0165-397091
'T BATJE 1 OOSTKERKESTRAAT 24 WOLPHAARTSDYK 9.30u 9.30u 0113-581313
EFFECT'71 2 MADAME CURIESTRAAT 40 TERNEUZEN 9.30u 9.30u 0115-696830
REYNAERT 2 PRINCE BOLWERK 2 HULST 12.00u 12.00u 0114 370541



JEUGD JUNIOREN J4 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

11301 zat 27 jan TANAKA 6 - TANAKA 7 -
11302 zat 27 jan THE BACK HANDS 2 - IRENE 3 -
11303 zat 27 jan WANZL/BELCRUM 6 - VICE VERSA '51 2 -
11304 zat 3 feb VICE VERSA '51 2 - TANAKA 6 -
11305 zat 3 feb TANAKA 7 - THE BACK HANDS 2 -
11306 zat 3 feb IRENE 3 - WANZL/BELCRUM 6 -
11307 zat 10 feb TANAKA 6 - THE BACK HANDS 2 -
11308 zat 10 feb WANZL/BELCRUM 6 - TANAKA 7 -
11309 zat 10 feb IRENE 3 - VICE VERSA '51 2 -
11310 zat 10 maa WANZL/BELCRUM 6 - TANAKA 6 -
11311 zat 10 maa TANAKA 7 - IRENE 3 -
11312 zat 10 maa THE BACK HANDS 2 - VICE VERSA '51 2 -
11313 zat 17 maa TANAKA © - IRENE 3 -
11314 zat 17 maa VICE VERSA '51 2 - TANAKA 7 -
11315 zat 17 maa THE BACK HANDS 2 - WANZL/BELCRUM 6 -
11316 zat 24 maa TANAKA 7 - TANAKA 6 -
11317 zat 24 maa IRENE 3 - THE BACK HANDS 2 -
11318 zat 24 maa VICE VERSA '51 2 - WANZL/BELCRUM 6 -
11319 zat 31 maa TANAKA 6 - VICE VERSA '51 2 -
11320 zat 31 maa THE BACK HANDS 2 - TANAKA 7 -
11321 zat 31 maa WANZL/BELCRUM 6 - IRENE 3 -
11322 zat 7 apr THE BACK HANDS 2 - TANAKA © -
11323 zat 7 apr TANAKA 7 - WANZL/BELCRUM 6 -
11324 zat 7 apr VICE VERSA '51 2 - IRENE 3 -
11325 zat 14 apr TANAKA 6 - WANZL/BELCRUM 6 -
11326 zat 14 apr IRENE 3 - TANAKA 7 -
11327 zat 14 apr VICE VERSA '51 2 - THE BACK HANDS 2 -
11328 zat 21 apr IRENE 3 - TANAKA 6 -
11329 zat 21 apr TANAKA 7 - VICE VERSA '51 2 -
11330 zat 21 apr WANZL/BELCRUM 6 - THE BACK HANDS 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TANAKA 6 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
TANAKA 7 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
THE BACK HANDS 2 PAST.BASTIAANSENSINGEL 66 ST WILLEBRORD 13.30u 13.30u 0165-383984
IRENE 3 INSULINDESTRAAT 3A TILBURG 10.00u 10.00u 013-5451100
WANZL/BELCRUM 6 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032
VICE VERSA '51 2 SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3 OUDENBOSCH 10.00u 10.00u 0165-312524



JEUGD JUNIOREN J4 POULE C

Competitieleider: NOORDAM M.W.

11401 zat 27 jan TANAKA 5 - TANAKA 8 -
11402 zat 27 jan TIOS'51 2 - RALLY 2 -
11403 =zat 27 jan OTTC 3 - FLASH 6 -
11404 zat 3 feb FLASH 6 - TANAKA 5 -
11405 zat 3 feb TANAKA 8 - TIOS'51 2 -
11406 zat 3 feb RALLY 2 - OTTC 3 -
11407 zat 10 feb TANAKA 5 - TIOS'51 2 -
11408 zat 10 feb OTTC 3 - TANAKA 8 -
11409 zat 10 feb RALLY 2 - FLASH © -
11410 zat 10 maa OTTC 3 - TANAKA 5 -
11411 zat 10 maa TANAKA 8 - RALLY 2 -
11412 zat 10 maa TIOS'S51 2 - FLASH 6 -
11413 zat 17 maa TANAKA 5 - RALLY 2 -
11414 zat 17 maa FLASH 6 - TANAKA 8 -
11415 zat 17 maa TIOS'51 2 - OTTC 3 -
11416 zat 24 maa TANAKA 8 - TANAKA 5 -
11417 zat 24 maa RALLY 2 - TIOS'51 2 -
11418 zat 24 maa FLASH 6 - OTTC 3 -
11419 zat 31 maa TANAKA 5 - FLASH © -
11420 zat 31 maa TIOS'S51 2 - TANAKA 8 -
11421 zat 31 maa OTTC 3 - RALLY 2 -
11422 zat 7 apr TIOS'51 2 - TANAKA 5 -
11423 zat 7 apr TANAKA 8 - OTTC 3 -
11424 zat 7 apr FLASH 6 - RALLY 2 -
11425 zat 14 apr TANAKA 5 - OTTC 3 -
11426 zat 14 apr RALLY 2 - TANAKA 8 -
11427 zat 14 apr FLASH 6 - TIOS'51 2 -
11428 zat 21 apr RALLY 2 - TANAKA 5 -
11429 zat 21 apr TANAKA 8 - FLASH 6 -
11430 zat 21 apr OTTC 3 - TIOS'51 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TANAKA 5 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
TANAKA 8 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
TIOS'51 2 HART VAN BRABANTLAAN 25 TILBURG 9.30u 9.30u 013-5357694
RALLY 2 GYMZAAL, TULPSTRAAT 7 WIJK EN AALBURG 10.00u 10.00u 06-20260896
OTTC 3 MACHARENSEWEG 24 'RUSHEUVEL' 0SS 11.00u 11.00u 0412-640413
FLASH 6 BEKERAKKER 11A EINDHOVEN 13.00u 13.00u 040-2428468



JEUGD JUNIOREN J4 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

11501 zat 27 jan UNICUM 2 VALKENSWAARD 2 -
11502 zat 27 jan TTV VELDHOVEN 4 EENENTWINTIG 1 -
11503 zat 27 jan DE MEPPERS 3 STIPHOUT 4 -
11504 zat 3 feb STIPHOUT 4 UNICUM 2 -
11505 zat 3 feb VALKENSWAARD 2 TTV VELDHOVEN 4 -
11506 zat 3 feb EENENTWINTIG 1 DE MEPPERS 3 -
11507 zat 10 feb UNICUM 2 TTV VELDHOVEN 4 -
11508 zat 10 feb DE MEPPERS 3 VALKENSWAARD 2 -
11509 zat 10 feb EENENTWINTIG 1 STIPHOUT 4 -
11510 zat 10 maa DE MEPPERS 3 UNICUM 2 -
11511 zat 10 maa VALKENSWAARD 2 EENENTWINTIG 1 -
11512 zat 10 maa TTV VELDHOVEN 4 STIPHOUT 4 -
11513 zat 17 maa UNICUM 2 EENENTWINTIG 1 -
11514 zat 17 maa STIPHOUT 4 VALKENSWAARD 2 -
11515 zat 17 maa TTV VELDHOVEN 4 DE MEPPERS 3 -
11516 zat 24 maa VALKENSWAARD 2 UNICUM 2 -
11517 zat 24 maa EENENTWINTIG 1 TTV VELDHOVEN 4 -
11518 zat 24 maa STIPHOUT 4 DE MEPPERS 3 -
11519 zat 31 maa UNICUM 2 STIPHOUT 4 -
11520 zat 31 maa TTV VELDHOVEN 4 VALKENSWAARD 2 -
11521 zat 31 maa DE MEPPERS 3 EENENTWINTIG 1 -
11522 zat 7 apr TTV VELDHOVEN 4 UNICUM 2 -
11523 zat 7 apr VALKENSWAARD 2 DE MEPPERS 3 -
11524 zat 7 apr STIPHOUT 4 EENENTWINTIG 1 -
11525 zat 14 apr UNICUM 2 DE MEPPERS 3 -
11526 zat 14 apr EENENTWINTIG 1 VALKENSWAARD 2 -
11527 zat 14 apr STIPHOUT 4 TTV VELDHOVEN 4 -
11528 zat 21 apr EENENTWINTIG 1 UNICUM 2 -
11529 zat 21 apr VALKENSWAARD 2 STIPHOUT 4 -
11530 zat 21 apr DE MEPPERS 3 TTV VELDHOVEN 4 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
UNICUM 2 KALANDERSTRAAT 19A GELDROP 11.00u 11.00u 040-2852119
VALKENSWAARD 2 HERTOG HENDRIKSTRAAT 1 VALKENSWAARD 14.00u 14.00u 040-2042074
TTV VELDHOVEN 4 BURG VAN HOOFFLAAN 147A VELDHOVEN 11.00u 11.00u 040-2538977
EENENTWINTIG 1 OTTERWEG 37 BEEK EN DONK 13.45u 13.45u 0492-462121
DE MEPPERS 3 POMPENMAKER, TEN BORCHWARDPLN32 HEEZE 10.00u 10.00u 040-2263302
STIPHOUT 4 BRAAKWEG 30 'STIPHOUSE' HELMOND 12.30u 12.30u 0492-534978



JEUGD JUNIOREN J5 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

11801 zat 27 jan RDT 1 - OUDELANDE 1 -
11802 zat 27 jan WESTERZICHT 2 - YERSEKE 3 -
11803 zat 27 jan SCALDINA 2 - SMASH'76 3 -
11804 zat 3 feb SMASH'76 3 - RDT 1 -
11805 zat 3 feb OUDELANDE 1 - WESTERZICHT 2 -
11806 zat 3 feb YERSEKE 3 - SCALDINA 2 -
11807 zat 10 feb RDT 1 - WESTERZICHT 2 -
11808 zat 10 feb SCALDINA 2 - OUDELANDE 1 -
11809 =zat 10 feb YERSEKE 3 - SMASH'76 3 -
11810 =zat 10 maa SCALDINA 2 - RDT 1 -
11811 zat 10 maa OUDELANDE 1 - YERSEKE 3 -
11812 zat 10 maa WESTERZICHT 2 - SMASH'76 3 -
11813 zat 17 maa RDT 1 - YERSEKE 3 -
11814 zat 17 maa SMASH'76 3 - OUDELANDE 1 -
11815 =zat 17 maa WESTERZICHT 2 - SCALDINA 2 -
11816 zat 24 maa OUDELANDE 1 - RDT 1 -
11817 zat 24 maa YERSEKE 3 - WESTERZICHT 2 -
11818 zat 24 maa SMASH'76 3 - SCALDINA 2 -
11819 zat 31 maa RDT 1 - SMASH'76 3 -
11820 zat 31 maa WESTERZICHT 2 - OUDELANDE 1 -
11821 zat 31 maa SCALDINA 2 - YERSEKE 3 -
11822 zat 7 apr WESTERZICHT 2 - RDT 1 -
11823 zat 7 apr OUDELANDE 1 - SCALDINA 2 -
11824 zat 7 apr SMASH'76 3 - YERSEKE 3 -
11825 zat 14 apr RDT 1 - SCALDINA 2 -
11826 zat 14 apr YERSEKE 3 - OUDELANDE 1 -
11827 zat 14 apr SMASH'76 3 - WESTERZICHT 2 -
11828 zat 21 apr YERSEKE 3 - RDT 1 -
11829 =zat 21 apr OUDELANDE 1 - SMASH'76 3 -
11830 zat 21 apr SCALDINA 2 - WESTERZICHT 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
RDT 1 DREEF 2 'DE LUIFEL' LAMSWAARDE 13.00u 13.00u 0114 690479
OUDELANDE 1 VER.GEBOUW VANDERBIJLPARKSTR 1 OUDELANDE 10.00u 10.00u 0113 548688
WESTERZICHT 2 VAN DOORNLAAN 33A VLISSINGEN 13.00u 13.00u 0118 478105
YERSEKE 3 GYMZAAL ERICALAAN 29 YERSEKE 13.15u 13.15u

SCALDINA 2 RAAMSTRAAT 1 ZIERIKZEE 14.00u 14.00u

SMASH'76 3 HOENDERWEG 133 'WELLEVAETE' ST ANNALAND 14.00u 14.00u 0166-652948



JEUGD JUNIOREN
Competitieleider:
11901 zat 27 jan
11902 zat 27 jan
11903 =zat 27 jan
11904 zat 3 feb
11905 zat 3 feb
11906 zat 3 feb
11907 =zat 10 feb
11908 zat 10 feb
11909 zat 10 feb
11910 zat 10 maa
11911 zat 10 maa
11912 zat 10 maa
11913 zat 17 maa
11914 zat 17 maa
11915 zat 17 maa
11916 zat 24 maa
11917 zat 24 maa
11918 zat 24 maa
11919 zat 31 maa
11920 zat 31 maa
11921 zat 31 maa
11922 zat 7 apr
11923 zat 7 apr
11924 zat 7 apr
11925 zat 14 apr
11926 zat 14 apr
11927 zat 14 apr
11928 zat 21 apr
11929 zat 21 apr
11930 =zat 21 apr
Team

J5 POULE B
NOORDAM M.W.
HET MARKIEZAAT
BSM 3
WOTAC'03 1

VICE VERSA '51
RED STAR'58 3
RALLY 3

HET MARKIEZAAT
WOTAC'03 1
RALLY 3

WOTAC'03 1
RED STAR'58 3
BSM 3

HET MARKIEZAAT
VICE VERSA '51
BSM 3

RED STAR'58 3
RALLY 3
VICE VERSA '51

HET MARKIEZAAT
BSM 3
WOTAC'03 1

BSM 3
RED STAR'58 3
VICE VERSA '51

HET MARKIEZAAT
RALLY 3
VICE VERSA '51

RALLY 3

RED STAR'58 3
WOTAC'03 1

Wedstrijd adres

- RED STAR'58 3

- RALLY 3
- VICE VERSA

'51 4

- HET MARKIEZAAT 2

- BSM 3
- WOTAC'03 1

- BSM 3

- RED STAR'58 3

- VICE VERSA

'51 4

- HET MARKIEZAAT 2

- RALLY 3
- VICE VERSA

- RALLY 3

'51 4

- RED STAR'58 3

- WOTAC'03 1

- HET MARKIEZAAT 2

- BSM 3
- WOTAC'03 1

- VICE VERSA

'51 4

- RED STAR'58 3

- RALLY 3

- HET MARKIEZAAT 2

- WOTAC'03 1
- RALLY 3

- WOTAC'03 1

- RED STAR'58 3

- BSM 3

- HET MARKIEZAAT 2

- VICE VERSA
- BSM 3

'51 4

Zaal open Aanvang

Tel zaal

HET MARKIEZAAT 2
RED STAR'58 3

BSM 3
RALLY 3

WOTAC'03 1

VICE VERSA

'51 4

WILHELMINAVELD 96

DE VENDELIER, VENDELIERHOF 1A
ST JOSEPHSTRAAT 110

GYMZAAL, TULPSTRAAT 7
ROOSENDAALSESTRAAT 61
SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3

BERGEN OP ZOOM
GOIRLE

DONGEN

WIJK EN AALBURG
WOUwW

OUDENBOSCH

10.00u 10.00u
13.00u 13.00u
10.00u 10.00u
10.00u 10.00u
volgt nog

10.00u 10.00u

0164-258921
013-5345807
0162-313851
06-20260896
0165-301288
0165-312524



J5 POULE C
NOORDAM M.W.

SMASH'73 1

DE KRUISKAMP'S81 2

NTTV 1

RETURN 0SS 3
HOOGHEI 2

EENENTWINTIG 2

SMASH'73 1

DE KRUISKAMP'S81 2
EENENTWINTIG 2

DE KRUISKAMP'81 2

HOOGHEI 2
NTTV 1

SMASH'73 1
RETURN 0SS 3
NTTV 1

HOOGHEI 2

EENENTWINTIG 2

RETURN 0SS 3

SMASH'73 1

DE KRUISKAMP'S81 2

NTTV 1
HOOGHEI 2
RETURN 0SS 3
NTTV 1

SMASH'73 1

EENENTWINTIG 2

RETURN 0SS 3

EENENTWINTIG 2

HOOGHEI 2

DE KRUISKAMP'81 2

Wedstrijd adres

HOOGHEI 2
RETURN 0SS 3

EENENTWINTIG 2

SMASH'73 1
NTTV 1

DE KRUISKAMP'S81 2

NTTV 1
HOOGHEI 2
RETURN 0SS 3

SMASH'73 1

EENENTWINTIG 2

RETURN 0SS 3

EENENTWINTIG 2

HOOGHEI 2

DE KRUISKAMP'S81

SMASH'73 1
NTTV 1

DE KRUISKAMP'S81

RETURN 0SS 3

EENENTWINTIG 2

HOOGHEI 2

DE KRUISKAMP'S81

EENENTWINTIG 2

SMASH'73 1

DE KRUISKAMP'S81

HOOGHEI 2
NTTV 1

SMASH'73 1
RETURN 0SS 3
NTTV 1

Zaal open Aanvang

Tel zaal

JEUGD JUNIOREN
Competitieleider:
12001 zat 27 jan
12003 zat 27 jan
12002 zon 28 jan
12004 zat 3 feb
12005 zat 3 feb
12006 zat 3 feb
12007 zat 10 feb
12008 zat 10 feb
12009 zat 10 feb
12010 zat 10 maa
12011 zat 10 maa
12012 zon 11 maa
12013 zat 17 maa
12014 zat 17 maa
12015 zon 18 maa
12016 zat 24 maa
12017 zat 24 maa
12018 zat 24 maa
12019 zat 31 maa
12021 zat 31 maa
12020 zon 1 apr
12023 zat 7 apr
12024 zat 7 apr
12022 zon 8 apr
12025 zat 14 apr
12026 zat 14 apr
12027 zat 14 apr
12028 zat 21 apr
12029 zat 21 apr
12030 zat 21 apr
Team

SMASH'73 1

HOOGHET 2

NTTV 1

EENENTWINTIG 2

DE KRUISKAMP'S81 2

RETURN 0SS 3

HOCKEYWEG 10

PIETER BREUGHELSTRAAT 14D
KLOOSTERSTRAAT 5,D'N HAZENKAMP

OTTERWEG 37

SPORTZAAL JAN OLIESLAGERSTRAAT
AMSTELEINDSTRAAT 108A

UDEN

VLYMEN

NULAND

BEEK EN DONK

'S HERTOGENBOSCH
0SS

10.
10.
10.
13.
.00u
9.

14

00u
00u
00u
45u

30u

10.
10.
10.
13.
.00u
9.

14

00u
00u
00u
45u

30u

06-14970610
073-5119247
073-5323301
0492-462121
073-6213949
0412-643256



JEUGD JUNIOREN J5 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

12101 zat 27 jan PJS 1 - BUDILIA 1 -
12102 zat 27 jan DEURNE 1 - BERGEYK 2 -
12103 =zat 27 jan FLASH 7 - JCV 4 -
12104 zat 3 feb JCV 4 - PJs 1 -
12106 zat 3 feb BERGEYK 2 - FLASH 7 -
12107 zat 10 feb ©PJS 1 - DEURNE 1 -
12108 zat 10 feb FLASH 7 - BUDILIA 1 -
12109 zat 10 feb BERGEYK 2 - JCV 4 -
12105 zat 24 feb BUDILIA 1 - DEURNE 1 -
12110 =zat 10 maa FLASH 7 - PJS 1 -
12111 zat 10 maa BUDILIA 1 - BERGEYK 2 -
12112 zat 10 maa DEURNE 1 - JCV 4 -
12113 zat 17 maa PJS 1 - BERGEYK 2 -
12114 zat 17 maa JCV 4 - BUDILIA 1 -
12115 zat 17 maa DEURNE 1 - FLASH 7 -
12116 zat 24 maa BUDILIA 1 - PJS 1 -
12117 zat 24 maa BERGEYK 2 - DEURNE 1 -
12118 zat 24 maa JCV 4 - FLASH 7 -
12119 zat 31 maa PJS 1 - JCV 4 -
12120 zat 31 maa DEURNE 1 - BUDILIA 1 -
12121 zat 31 maa FLASH 7 - BERGEYK 2 -
12122 zat 7 apr DEURNE 1 - PJS 1 -
12123 zat 7 apr BUDILIA 1 - FLASH 7 -
12124 zat 7 apr JCV 4 - BERGEYK 2 -
12125 zat 14 apr PJS 1 - FLASH 7 -
12126 zat 14 apr BERGEYK 2 - BUDILIA 1 -
12127 zat 14 apr JCV 4 - DEURNE 1 -
12128 zat 21 apr BERGEYK 2 - PJS 1 -
12129 zat 21 apr BUDILIA 1 - JCV 4 -
12130 zat 21 apr FLASH 7 - DEURNE 1 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
PJS 1 DEKEN VAN OSSSTRAAT 1 VUGHT 10.00u  10.00u 06-13274230
BUDILIA 1 DR.A.MATHIJSENSTR 15 'DE BORGH BUDEL 13.30u  13.30u 0495-491750
DEURNE 1 BEUKENSTR 80 (SPORTH GYMNASIUM DEURNE 10.00u 10.00u 06-23558901
BERGEYK 2 DR. RAUPPSTRAAT 11 BERGEYK 9.30u  9.30u 0497-572679
FLASH 7 BEKERAKKER EINDHOVEN 13.00u  13.00u 040-2428468
JCV 4 V D POLLSTRAAT 3A VUGHT 10.00u 10.00u 073-6563973



JEUGD JUNIOREN J6 POULE A
Competitieleider: DIJKERS M.J.

12501 zat 27 jan TTC MIDDELBURG 7 - ARNEMUIDEN 3 -
12502 zat 27 jan ODT 2 - WESTERZICHT 4 -
12503 zat 27 jan SAR'72 2 - REYNAERT 3 -
12504 zat 3 feb REYNAERT 3 - TTC MIDDELBURG 7 -
12505 zat 3 feb ARNEMUIDEN 3 - ODT 2 -
12506 zat 3 feb WESTERZICHT 4 - SAR'72 2 -
12507 zat 10 feb TTC MIDDELBURG 7 - ODT 2 -
12508 zat 10 feb SAR'72 2 - ARNEMUIDEN 3 -
12509 zat 10 feb WESTERZICHT 4 - REYNAERT 3 -
12522 zat 3 maa ODT 2 - TTC MIDDELBURG 7 -
12510 zat 10 maa SAR'72 2 - TTC MIDDELBURG 7 -
12511 zat 10 maa ARNEMUIDEN 3 - WESTERZICHT 4 -
12512 zat 10 maa ODT 2 - REYNAERT 3 -
12513 zat 17 maa TTC MIDDELBURG 7 - WESTERZICHT 4 -
12514 zat 17 maa REYNAERT 3 - ARNEMUIDEN 3 -
12515 zat 17 maa ODT 2 - SAR'72 2 -
12516 zat 24 maa ARNEMUIDEN 3 - TTC MIDDELBURG 7 -
12517 zat 24 maa WESTERZICHT 4 - ODT 2 -
12518 zat 24 maa REYNAERT 3 - SAR'72 2 -
12519 zat 31 maa TTC MIDDELBURG 7 - REYNAERT 3 -
12520 zat 31 maa ODT 2 - ARNEMUIDEN 3 -
12521 zat 31 maa SAR'72 2 - WESTERZICHT 4 -
12523 zat 7 apr ARNEMUIDEN 3 - SAR'72 2 -
12524 zat 7 apr REYNAERT 3 - WESTERZICHT 4 -
12525 zat 14 apr TTC MIDDELBURG 7 - SAR'72 2 -
12526 zat 14 apr WESTERZICHT 4 - ARNEMUIDEN 3 -
12527 zat 14 apr REYNAERT 3 - ODT 2 -
12528 zat 21 apr WESTERZICHT 4 - TTC MIDDELBURG 7 -
12529 zat 21 apr ARNEMUIDEN 3 - REYNAERT 3 -
12530 zat 21 apr SAR'72 2 - ODT 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TTC MIDDELBURG 7 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u 10.30u 0118-641112
ARNEMUIDEN 3 KORENBLOEMLN 3 MATCHPOINT'82 ARNEMUIDEN 10.30u 10.30u 0118 603059
ODT 2 BUIJENSTR 14 RED BAND SPORTPRK ROOSENDAAL 13.00u 13.00u 0165-397091
WESTERZICHT 4 VAN DOORNLAAN 33A VLISSINGEN 13.00u 13.00u 0118 478105
SAR'72 2 EMMASTRAAT 23 'HONTENISSEHAL' KLOOSTERZANDE 12.00u 12.00u 06-20559361

REYNAERT 3 PRINCE BOLWERK 2 HULST 12.00u 12.00u 0114 370541



JEUGD JUNIOREN J6 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

12601 zat 27 jan SMASH 2 - NEVER DESPAIR 6 -
12602 zat 27 jan ODT 3 - IRENE 4 -
12603 =zat 27 jan WANZL/BELCRUM - BREDA 5 -
12604 =zat 3 feb BREDA 5 - SMASH 2 -
12605 zat 3 feb NEVER DESPAIR - ODT 3 -
12606 zat 3 feb IRENE 4 - WANZL/BELCRUM 9 -
12607 =zat 10 feb SMASH 2 - ODT 3 -
12608 =zat 10 feb WANZL/BELCRUM - NEVER DESPAIR 6 -
12609 zat 10 feb IRENE 4 - BREDA 5 -
12622 zat 3 maa ODT 3 - SMASH 2 -
12610 zat 10 maa WANZL/BELCRUM - SMASH 2 -
12611 zat 10 maa NEVER DESPAIR - IRENE 4 -
12612 =zat 10 maa ODT 3 - BREDA 5 -
12613 zat 17 maa SMASH 2 - IRENE 4 -
12614 zat 17 maa BREDA 5 - NEVER DESPAIR 6 -
12615 =zat 17 maa ODT 3 - WANZL/BELCRUM 9 -
12616 zat 24 maa NEVER DESPAIR - SMASH 2 -
12617 =zat 24 maa IRENE 4 - ODT 3 -
12618 zat 24 maa BREDA 5 - WANZL/BELCRUM 9 -
12619 =zat 31 maa SMASH 2 - BREDA 5 -
12620 zat 31 maa ODT 3 - NEVER DESPAIR 6 -
12621 zat 31 maa WANZL/BELCRUM - IRENE 4 -
12623 zat 7 apr NEVER DESPAIR - WANZL/BELCRUM 9 -
12624 zat 7 apr BREDA 5 - IRENE 4 -
12625 zat 14 apr SMASH 2 - WANZL/BELCRUM 9 -
12626 zat 14 apr IRENE 4 - NEVER DESPAIR 6 -
12627 zat 14 apr BREDA 5 - ODT 3 -
12628 zat 21 apr IRENE 4 - SMASH 2 -
12629 zat 21 apr NEVER DESPAIR - BREDA 5 -
12630 =zat 21 apr WANZL/BELCRUM - ODT 3 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
SMASH 2 VISMARKTSTR 4 'DE SCHATTELIJN' GEERTRUIDENBERG 9.30u 9.30u 0162-512226
NEVER DESPAIR 6 EERSTE ROMPERT 9 ' S-HERTOGENBOSCH 9.30u 9.30u 073-6423728
OoDT 3 BUIJENSTR 14 RED BAND SPORTPRK ROOSENDAAL 13.00u 13.00u 0165-397091
IRENE 4 INSULINDESTRAAT 3A TILBURG 10.00u 10.00u 013-5451100
WANZL/BELCRUM 9 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032
BREDA 5 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u  10.30u 076-5611454



JEUGD JUNIOREN J6 POULE C

Competitieleider: NOORDAM M.W.

12701 zat 27 jan TTV BEST 3 - ATTV'71 1 -
12702 zat 27 jan TTCV/HERWAARDEN 4 - EENENTWINTIG 3 -
12703 zat 27 jan DE ZWAANTJES 1 - RETURN 0SS 4 -
12704 zat 3 feb RETURN OSS 4 - TTV BEST 3 -
12705 zat 3 feb ATTV'71 1 - TTCV/HERWAARDEN 4 -
12706 zat 3 feb EENENTWINTIG 3 - DE ZWAANTJES 1 -
12707 zat 10 feb TTV BEST 3 - TTCV/HERWAARDEN 4 -
12708 zat 10 feb DE ZWAANTJES 1 - ATTV'71 1 -
12709 zat 10 feb EENENTWINTIG 3 - RETURN 0SS 4 -
12710 zat 10 maa DE ZWAANTJES 1 - TTV BEST 3 -
12711 zat 10 maa ATTV'71 1 - EENENTWINTIG 3 -
12712 zat 10 maa TTCV/HERWAARDEN - RETURN 0SS 4 -
12713 zat 17 maa TTV BEST 3 - EENENTWINTIG 3 -
12714 zat 17 maa RETURN 0SS 4 - ATTV'71 1 -
12715 zat 17 maa TTCV/HERWAARDEN - DE ZWAANTJES 1 -
12716 zat 24 maa ATTV'71 1 - TTV BEST 3 -
12717 zat 24 maa EENENTWINTIG 3 - TTCV/HERWAARDEN 4 -
12718 zat 24 maa RETURN 0SS 4 - DE ZWAANTJES 1 -
12719 zat 31 maa TTV BEST 3 - RETURN 0SS 4 -
12720 zat 31 maa TTCV/HERWAARDEN - ATTV'71 1 -
12721 zat 31 maa DE ZWAANTJES 1 - EENENTWINTIG 3 -
12722 zat 7 apr TTCV/HERWAARDEN - TTV BEST 3 -
12723 zat 7 apr ATTV'71 1 - DE ZWAANTJES 1 -
12724 zat 7 apr RETURN OSS 4 - EENENTWINTIG 3 -
12725 zat 14 apr TTV BEST 3 - DE ZWAANTJES 1 -
12726 zat 14 apr EENENTWINTIG 3 - ATTV'71 1 -
12727 zat 14 apr RETURN 0SS 4 - TTCV/HERWAARDEN 4 -
12728 zat 21 apr EENENTWINTIG 3 - TTV BEST 3 -
12729 zat 21 apr ATTIV'71 1 - RETURN 0SS 4 -
12730 zat 21 apr DE ZWAANTJES 1 - TTCV/HERWAARDEN 4 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TTV BEST 3 BUITENWEG 3 BEST 10.00u 10.00u 0499-372799
ATTV'71 1 SP.HAL DE SCHOP LIENDERWEG 66 ASTEN 13.00u 13.00u 0493-692438
TTCV/HERWAARDEN 4 PWA SPORTPARK 9 MIDDEGAAL VEGHEL 9.30u 9.30u 0413-343089
EENENTWINTIG 3 OTTERWEG 37 BEEK EN DONK 13.45u 13.45u 0492-462121
DE ZWAANTJES 1 ESSCHEWEG 3B SPORTP ZEGENWERP ST MICHIELSGESTEL 10.00u 10.00u 073-5515901
RETURN 0SS 4 AMSTELEINDSTRAAT 108A 0SS 9.30u 9.30u 0412-643256



JEUGD ASPIRANT Al POULE A

Competitieleider: NOORDAM M.W.

11101 zat 27 jan FLASH 4 - NEVER DESPAIR 4 -
11102 zat 27 jan HOTAK'68 2 - TANAKA 9 -
11103 zat 27 jan DE MEPPERS 2 - WANZL/BELCRUM 7 -
11104 zat 3 feb WANZL/BELCRUM - FLASH 4 -
11105 =zat 3 feb NEVER DESPAIR - HOTAK'68 2 -
11106 =zat 3 feb TANAKA 9 - DE MEPPERS 2 -
11107 zat 10 feb FLASH 4 - HOTAK'68 2 -
11108 zat 10 feb DE MEPPERS 2 - NEVER DESPAIR 4 -
11109 zat 10 feb TANAKA 9 - WANZL/BELCRUM 7 -
11110 zat 10 maa DE MEPPERS 2 - FLASH 4 -
11111 zat 10 maa NEVER DESPAIR - TANAKA 9 -
11112 zat 10 maa HOTAK'68 2 - WANZL/BELCRUM 7 -
11113 zat 17 maa FLASH 4 - TANAKA 9 -
11114 zat 17 maa WANZL/BELCRUM - NEVER DESPAIR 4 -
11115 zat 17 maa HOTAK'68 2 - DE MEPPERS 2 -
11116 =zat 24 maa NEVER DESPAIR - FLASH 4 -
11117 zat 24 maa TANAKA 9 - HOTAK'68 2 -
11118 zat 24 maa WANZL/BELCRUM - DE MEPPERS 2 -
11119 =zat 31 maa FLASH 4 - WANZL/BELCRUM 7 -
11120 zat 31 maa HOTAK'68 2 - NEVER DESPAIR 4 -
11121 zat 31 maa DE MEPPERS 2 - TANAKA 9 -
11122 zat 7 apr HOTAK'68 2 - FLASH 4 -
11123 zat 7 apr NEVER DESPAIR - DE MEPPERS 2 -
11124 zat 7 apr WANZL/BELCRUM - TANAKA 9 -
11125 zat 14 apr FLASH 4 - DE MEPPERS 2 -
11126 zat 14 apr TANAKA 9 - NEVER DESPAIR 4 -
11127 zat 14 apr WANZL/BELCRUM - HOTAK'68 2 -
11128 zat 21 apr TANAKA 9 - FLASH 4 -
11129 zat 21 apr NEVER DESPAIR - WANZL/BELCRUM 7 -
11130 zat 21 apr DE MEPPERS 2 - HOTAK'68 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
FLASH 4 BEKERAKKER 11A EINDHOVEN 13.00u 13.00u 040-2428468
NEVER DESPAIR 4 EERSTE ROMPERT 9 'S-HERTOGENBOSCH 9.30u 9.30u 073-6423728
HOTAK'68 2 MFC KLOOSTERHOF HUIJBERGSEWG 3 HOOGERHEIDE 10.30u 10.30u 0164-612358
TANAKA 9 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
DE MEPPERS 2 POMPENMAKER, TEN BORCHWARDPLN32 HEEZE 10.00u 10.00u 040-2263302
WANZL/BELCRUM 7 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032



JEUGD ASPIRANT A2 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

11601 zat 27 jan WESTERZICHT 3 - ARNEMUIDEN 4 -
11602 =zat 27 jan HOTAK'68 3 - TTC MIDDELBURG 8 -
11603 =zat 27 jan SCALDINA 3 - VICE VERSA '51 3 -
11604 zat 3 feb VICE VERSA '51 3 - WESTERZICHT 3 -
11605 =zat 3 feb ARNEMUIDEN 4 - HOTAK'68 3 -
11606 =zat 3 feb TTC MIDDELBURG 8 - SCALDINA 3 -
11607 zat 10 feb WESTERZICHT 3 - HOTAK'68 3 -
11608 zat 10 feb SCALDINA 3 - ARNEMUIDEN 4 -
11609 =zat 10 feb TTC MIDDELBURG 8 - VICE VERSA '51 3 -
11610 =zat 10 maa SCALDINA 3 - WESTERZICHT 3 -
11611 zat 10 maa ARNEMUIDEN 4 - TTC MIDDELBURG 8 -
11612 zat 10 maa HOTAK'68 3 - VICE VERSA '51 3 -
11613 =zat 17 maa WESTERZICHT 3 - TTC MIDDELBURG 8 -
11614 =zat 17 maa VICE VERSA '51 3 - ARNEMUIDEN 4 -
11615 =zat 17 maa HOTAK'68 3 - SCALDINA 3 -
11616 =zat 24 maa ARNEMUIDEN 4 - WESTERZICHT 3 -
11617 =zat 24 maa TTC MIDDELBURG 8 - HOTAK'68 3 -
11618 =zat 24 maa VICE VERSA '51 3 - SCALDINA 3 -
11619 zat 31 maa WESTERZICHT 3 - VICE VERSA '51 3 -
11620 =zat 31 maa HOTAK'68 3 - ARNEMUIDEN 4 -
11621 =zat 31 maa SCALDINA 3 - TTC MIDDELBURG 8 -
11622 zat 7 apr HOTAK'68 3 - WESTERZICHT 3 -
11623 zat 7 apr ARNEMUIDEN 4 - SCALDINA 3 -
11624 =zat 7 apr VICE VERSA '51 3 - TTC MIDDELBURG 8 -
11625 =zat 14 apr WESTERZICHT 3 - SCALDINA 3 -
11626 zat 14 apr TTC MIDDELBURG 8 - ARNEMUIDEN 4 -
11627 zat 14 apr VICE VERSA '51 3 - HOTAK'68 3 -
11628 =zat 21 apr TTC MIDDELBURG 8 - WESTERZICHT 3 -
11629 =zat 21 apr ARNEMUIDEN 4 - VICE VERSA '51 3 -
11630 zat 21 apr SCALDINA 3 - HOTAK'68 3 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
WESTERZICHT 3 VAN DOORNLAAN 33A VLISSINGEN 13.00u 13.00u 0118 478105
ARNEMUIDEN 4 KORENBLOEMLN 3 MATCHPOINT'82  ARNEMUIDEN 10.30u 10.30u 0118 603059
HOTAK'68 3 MFC KLOOSTERHOF HUIJBERGSEWG 3 HOOGERHEIDE 10.30u 10.30u 0164-612358
TTC MIDDELBURG 8 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u  10.30u 0118-641112
SCALDINA 3 RAAMSTRAAT 1 ZIERIKZEE 10.00u 10.00u

VICE VERSA '51 3 SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3 OUDENBOSCH 10.00u 10.00u 0165-312524



JEUGD ASPIRANT A2 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

11701 =zat 27 jan WANZL/BELCRUM 8 - LUTO 2 -
11702 zat 27 jan NEVER DESPAIR 5 - TTV SCHIJNDEL 2 -
11703 zat 27 jan DE MEPPERS 4 - JCV 2 -
11704 zat 3 feb JCV 2 - WANZL/BELCRUM 38 -
11705 =zat 3 feb LUTO 2 - NEVER DESPAIR 5 -
11706 =zat 3 feb TTV SCHIJNDEL 2 - DE MEPPERS 4 -
11707 zat 10 feb WANZL/BELCRUM 8 - NEVER DESPAIR 5 -
11708 =zat 10 feb DE MEPPERS 4 - LUTO 2 -
11709 zat 10 feb TTV SCHIJNDEL 2 - JCV 2 -
11710 =zat 10 maa DE MEPPERS 4 - WANZL/BELCRUM 8 -
11711 zat 10 maa LUTO 2 - TTV SCHIJNDEL 2 -
11712 zat 10 maa NEVER DESPAIR 5 - JCV 2 -
11713 zat 17 maa WANZL/BELCRUM 8 - TTV SCHIJNDEL 2 -
11714 zat 17 maa JCV 2 - LUTO 2 -
11715 =zat 17 maa NEVER DESPAIR 5 - DE MEPPERS 4 -
11716 =zat 24 maa LUTO 2 - WANZL/BELCRUM 38 -
11717 =zat 24 maa TTV SCHIJNDEL 2 - NEVER DESPAIR 5 -
11718 zat 24 maa JCV 2 - DE MEPPERS 4 -
11719 =zat 31 maa WANZL/BELCRUM 8 - JCV 2 -
11720 =zat 31 maa NEVER DESPAIR 5 - LUTO 2 -
11721 =zat 31 maa DE MEPPERS 4 - TTV SCHIJNDEL 2 -
11722 zat 7 apr NEVER DESPAIR 5 - WANZL/BELCRUM 8 -
11723 zat 7 apr LUTO 2 - DE MEPPERS 4 -
11724 zat 7 apr JCV 2 - TTV SCHIJNDEL 2 -
11725 =zat 14 apr WANZL/BELCRUM 8 - DE MEPPERS 4 -
11726 zat 14 apr TTV SCHIJNDEL 2 - LUTO 2 -
11727 zat 14 apr JCV 2 - NEVER DESPAIR 5 -
11728 zat 21 apr TTV SCHIJNDEL 2 - WANZL/BELCRUM 8 -
11729 zat 21 apr LUTO 2 - JCv 2 -
11730 zat 21 apr DE MEPPERS 4 - NEVER DESPAIR 5 -
Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
WANZL/BELCRUM 8 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032
LUTO 2 JAN AARTESTRAAT 18 TILBURG 10.00u 10.00u 013-5427604

NEVER DESPAIR
TTV SCHIJNDEL
DE MEPPERS 4

JCcv 2

EERSTE ROMPERT 9

HOEVENBRAAKSESTR 28
POMPENMAKER, TEN BORCHWARDPLN32

V D POLLSTRAAT 3A

' S-HERTOGENBOSCH 9.30u 9.30u
SCHIJNDEL 10.00u 10.00u
HEEZE 10.00u 10.00u
VUGHT 10.00u 10.00u

073-6423728
073-5493871
040-2263302
073-6563973



JEUGD ASPIRANT A3 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

12201 zat 27 jan TTC MIDDELBURG OUDELANDE 2 -
12202 zat 27 jan RDT 2 SMASH'76 4 -
12203 zat 27 jan YERSEKE 4 TCO'78 1 -
12204 zat 3 feb TCO'78 1 TTC MIDDELBURG 9 -
12205 zat 3 feb OUDELANDE 2 RDT 2 -
12206 zat 3 feb SMASH'76 4 YERSEKE 4 -
12207 zat 10 feb TTC MIDDELBURG RDT 2 -
12208 zat 10 feb YERSEKE 4 OUDELANDE 2 -
12209 zat 10 feb SMASH'76 4 TCO'78 1 -
12210 zat 10 maa YERSEKE 4 TTC MIDDELBURG 9 -
12211 zat 10 maa OUDELANDE 2 SMASH'76 4 -
12212 zat 10 maa RDT 2 TCO'78 1 -
12213 zat 17 maa TTC MIDDELBURG SMASH'76 4 -
12214 zat 17 maa TCO'78 1 OUDELANDE 2 -
12215 zat 17 maa RDT 2 YERSEKE 4 -
12216 zat 24 maa OUDELANDE 2 TTC MIDDELBURG 9 -
12217 zat 24 maa SMASH'76 4 RDT 2 -
12218 zat 24 maa TCO'78 1 YERSEKE 4 -
12219 zat 31 maa TTC MIDDELBURG TCO'78 1 -
12220 zat 31 maa RDT 2 OUDELANDE 2 -
12221 zat 31 maa YERSEKE 4 SMASH'76 4 -
12222 zat 7 apr RDT 2 TTC MIDDELBURG 9 -
12223 zat 7 apr OUDELANDE 2 YERSEKE 4 -
12224 zat 7 apr TCO'78 1 SMASH'76 4 -
12225 zat 14 apr TTC MIDDELBURG YERSEKE 4 -
12226 zat 14 apr SMASH'76 4 OUDELANDE 2 -
12227 zat 14 apr TCO'78 1 RDT 2 -
12228 zat 21 apr SMASH'76 4 TTC MIDDELBURG 9 -
12229 zat 21 apr OUDELANDE 2 TCO'78 1 -
12230 zat 21 apr YERSEKE 4 RDT 2 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
TTC MIDDELBURG 9 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u  10.30u 0118-641112
OUDELANDE 2 VER.GEBOUW VANDERBIJLPARKSTR 1 OUDELANDE 10.00u 10.00u 0113 548688
RDT 2 DREEF 2 'DE LUIFEL' LAMSWAARDE 13.00u 13.00u 0114 690479
SMASH'76 4 HOENDERWEG 133 'WELLEVAETE' ST ANNALAND 14.00u 14.00u 0166-652948
YERSEKE 4 GYMZAAL ERICALAAN 29 YERSEKE 13.15u 13.15u

TCO'78 1 DE PLOEG 11 "DE DRIESCHAAR" OSSENDRECHT 13.00u  13.00u 0164-672131



JEUGD ASPIRANT A3 POULE B

Competitieleider: NOORDAM M.W.

12301 zat 27 jan WITAC'89 1 - BREDA 4 -
12302 zat 27 jan BSM 4 - THE BACK HANDS 3 -
12303 zat 27 jan TANAKA 10 - VICE VERSA '51 5 -
12304 zat 3 feb VICE VERSA '51 - WITAC'89 1 -
12305 zat 3 feb BREDA 4 - BSM 4 -
12306 zat 3 feb THE BACK HANDS - TANAKA 10 -
12307 zat 10 feb WITAC'89 1 - BSM 4 -
12308 zat 10 feb TANAKA 10 - BREDA 4 -
12309 zat 10 feb THE BACK HANDS - VICE VERSA '51 5 -
12310 zat 10 maa TANAKA 10 - WITAC'89 1 -
12311 =zat 10 maa BREDA 4 - THE BACK HANDS 3 -
12312 zat 10 maa BSM 4 - VICE VERSA '51 5 -
12313 zat 17 maa WITAC'89 1 - THE BACK HANDS 3 -
12314 zat 17 maa VICE VERSA '51 - BREDA 4 -
12315 zat 17 maa BSM 4 - TANAKA 10 -
12316 zat 24 maa BREDA 4 - WITAC'89 1 -
12317 zat 24 maa THE BACK HANDS - BSM 4 -
12318 zat 24 maa VICE VERSA '51 - TANAKA 10 -
12319 zat 31 maa WITAC'89 1 - VICE VERSA '51 5 -
12320 zat 31 maa BSM 4 - BREDA 4 -
12321 zat 31 maa TANAKA 10 - THE BACK HANDS 3 -
12322 zat 7 apr BSM 4 - WITAC'89 1 -
12323 zat 7 apr BREDA 4 - TANAKA 10 -
12324 zat 7 apr VICE VERSA '51 - THE BACK HANDS 3 -
12325 zat 14 apr WITAC'89 1 - TANAKA 10 -
12326 zat 14 apr THE BACK HANDS - BREDA 4 -
12327 zat 14 apr VICE VERSA '51 - BSM 4 -
12328 zat 21 apr THE BACK HANDS - WITAC'89 1 -
12329 zat 21 apr BREDA 4 - VICE VERSA '51 5 -
12330 zat 21 apr TANAKA 10 - BSM 4 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
WITAC'89 1 PR BERNHARDPLEIN 2 'BLOKHUT' WILLEMSTAD 9.00u  9.00u 0168-472978
BREDA 4 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u 10.30u 076-5611454
BSM 4 ST JOSEPHSTRAAT 110 DONGEN 10.00u 10.00u 0162-313851
THE BACK HANDS 3 PAST .BASTIAANSENSINGEL 66 ST WILLEBRORD 13.30u 13.30u 0165-383984
TANAKA 10 VAN GENKSTRAAT 20 ETTEN-LEUR 13.30u 13.30u 076-5037306
VICE VERSA '51 5 SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3 OUDENBOSCH 10.00u 10.00u 0165-312524



JEUGD ASPIRANT A3 POULE C

Competitieleider: STOKER H.

12401 zat 27 jan UNICUM 3 - BUDILIA 2 -
12402 zat 27 jan TTV VELDHOVEN 5 - JCV 5 -
12403 zat 27 jan DE MEPPERS 5 - WAALWIJK 3 -
12404 zat 3 feb WAALWIJK 3 - UNICUM 3 -
12406 zat 3 feb JCV 5 - DE MEPPERS 5 -
12407 zat 10 feb UNICUM 3 - TTV VELDHOVEN 5 -
12408 zat 10 feb DE MEPPERS 5 - BUDILIA 2 -
12409 zat 10 feb JCV 5 - WAALWIJK 3 -
12405 zat 24 feb BUDILIA 2 - TTV VELDHOVEN 5 -
12424 zat 24 feb WAALWIJK 3 - JCVv 5 -
12410 zat 10 maa DE MEPPERS 5 - UNICUM 3 -
12411 zat 10 maa BUDILIA 2 - JCV 5 -
12412 zat 10 maa TTV VELDHOVEN - WAALWIJK 3 -
12413 zat 17 maa UNICUM 3 - JCV 5 -
12414 zat 17 maa WAALWIJK 3 - BUDILIA 2 -
12415 zat 17 maa TTV VELDHOVEN - DE MEPPERS 5 -
12416 zat 24 maa BUDILIA 2 - UNICUM 3 -
12417 zat 24 maa JCV 5 - TTV VELDHOVEN 5 -
12418 zat 24 maa WAALWIJK 3 - DE MEPPERS 5 -
12419 zat 31 maa UNICUM 3 - WAALWIJK 3 -
12420 zat 31 maa TTV VELDHOVEN - BUDILIA 2 -
12421 zat 31 maa DE MEPPERS 5 - JCV 5 -
12422 zat 7 apr TTV VELDHOVEN - UNICUM 3 -
12423 zat 7 apr BUDILIA 2 - DE MEPPERS 5 -
12425 zat 14 apr UNICUM 3 - DE MEPPERS 5 -
12426 zat 14 apr JCV 5 - BUDILIA 2 -
12427 zat 14 apr WAALWIJK 3 - TTV VELDHOVEN 5 -
12428 zat 21 apr JCV 5 - UNICUM 3 -
12429 zat 21 apr BUDILIA 2 - WAALWIJK 3 -
12430 zat 21 apr DE MEPPERS 5 - TTV VELDHOVEN 5 -
Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
UNICUM 3 KALANDERSTRAAT 19A GELDROP 11.00u 11.00u 040-2852119
BUDILIA 2 DR.A.MATHIJSENSTR 15 'DE BORGH BUDEL 13.30u  13.30u 0495-491750

TTV VELDHOVEN 5

JCV 5

DE MEPPERS 5
WAALWIJK 3

BURG VAN HOOFFLAAN 147A

V D POLLSTRAAT 3A

POMPENMAKER, TEN BORCHWARDPLN32
HERTOG JANSTRAAT 1D

VELDHOVEN 15.00u 15.00u
VUGHT 10.00u 10.00u
HEEZE 10.00u 10.00u
WAALWYK 9.30u 9.30u

040-2538977
073-6563973
040-2263302
0416-341600



JEUGD ASPIRANT A4 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

12801 zat 27 jan RDT 3 - TTC MIDDELBURG 10 -
12802 zat 27 jan SMASH'76 5 - KERKWERVE 1 -
12803 zat 27 jan SCALDINA 4 - WESTERZICHT 5 -
12804 zat 3 feb WESTERZICHT 5 - RDT 3 -
12805 zat 3 feb TTC MIDDELBURG 10 - SMASH'76 5 -
12806 zat 3 feb KERKWERVE 1 - SCALDINA 4 -
12807 zat 10 feb RDT 3 - SMASH'76 5 -
12808 zat 10 feb SCALDINA 4 - TTC MIDDELBURG 10 -
12809 zat 10 feb KERKWERVE 1 - WESTERZICHT 5 -
12810 zat 10 maa SCALDINA 4 - RDT 3 -
12811 zat 10 maa TTC MIDDELBURG 10 - KERKWERVE 1 -
12812 zat 10 maa SMASH'76 5 - WESTERZICHT 5 -
12813 zat 17 maa RDT 3 - KERKWERVE 1 -
12814 zat 17 maa WESTERZICHT 5 - TTC MIDDELBURG 10 -
12815 zat 17 maa SMASH'76 5 - SCALDINA 4 -
12816 zat 24 maa TTC MIDDELBURG 10 - RDT 3 -
12817 zat 24 maa KERKWERVE 1 - SMASH'76 5 -
12818 zat 24 maa WESTERZICHT 5 - SCALDINA 4 -
12819 zat 31 maa RDT 3 - WESTERZICHT 5 -
12820 zat 31 maa SMASH'76 5 - TTC MIDDELBURG 10 -
12821 zat 31 maa SCALDINA 4 - KERKWERVE 1 -
12822 zat 7 apr SMASH'76 5 - RDT 3 -
12823 zat 7 apr TTC MIDDELBURG 10 - SCALDINA 4 -
12824 zat 7 apr WESTERZICHT 5 - KERKWERVE 1 -
12825 zat 14 apr RDT 3 - SCALDINA 4 -
12826 zat 14 apr KERKWERVE 1 - TTC MIDDELBURG 10 -
12827 zat 14 apr WESTERZICHT 5 - SMASH'76 5 -
12828 zat 21 apr KERKWERVE 1 - RDT 3 -
12829 zat 21 apr TTC MIDDELBURG 10 - WESTERZICHT 5 -
12830 zat 21 apr SCALDINA 4 - SMASH'76 5 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
RDT 3 DREEF 2 'DE LUIFEL' LAMSWAARDE 13.00u 13.00u 0114 690479
TTC MIDDELBURG 10 BREEWEG 94F 'DE ZANDKUIL' MIDDELBURG 10.30u 10.30u 0118-641112
SMASH'76 5 HOENDERWEG 133 'WELLEVAETE' ST ANNALAND 14.00u 14.00u 0166-652948
KERKWERVE 1 ZUIDKERKESTRAAT 1 'DE WERVE' KERKWERVE 13.00u 13.00u 0111-414838
SCALDINA 4 RAAMSTRAAT 1 ZIERIKZEE 10.00u 10.00u

WESTERZICHT 5 VAN DOORNLAAN 33A VLISSINGEN 13.00u 13.00u 0118 478105



JEUGD ASPIRANT A4 POULE B

Competitieleider: DIJKERS M.J.

12901 zat 27 jan DE PINPONGERS 2 - HOTAK'68 4 -
12902 zat 27 jan ODT 4 - WANZL/BELCRUM 10 -
12903 zat 27 jan KAPELLE 2 - TCO'78 2 -
12904 zat 3 feb TCO'78 2 - DE PINPONGERS 2 -
12905 zat 3 feb HOTAK'68 4 - ODT 4 -
12906 zat 3 feb WANZL/BELCRUM 10 - KAPELLE 2 -
12908 zat 10 feb KAPELLE 2 - HOTAK'68 4 -
12909 zat 10 feb WANZL/BELCRUM 10 - TCO'78 2 -
12907 zat 24 feb DE PINPONGERS 2 - ODT 4 -
12922 zat 3 maa ODT 4 - DE PINPONGERS 2 -
12910 zat 10 maa KAPELLE 2 - DE PINPONGERS 2 -
12911 zat 10 maa HOTAK'6S8 4 - WANZL/BELCRUM 10 -
12912 =zat 10 maa ODT 4 - TCO'78 2 -
12913 zat 17 maa DE PINPONGERS 2 - WANZL/BELCRUM 10 -
12914 zat 17 maa TCO'78 2 - HOTAK'68 4 -
12915 =zat 17 maa ODT 4 - KAPELLE 2 -
12916 zat 24 maa HOTAK'c8 4 - DE PINPONGERS 2 -
12917 =zat 24 maa WANZL/BELCRUM 10 - ODT 4 -
12918 zat 24 maa TCO'78 2 - KAPELLE 2 -
12919 zat 31 maa DE PINPONGERS 2 - TCO'78 2 -
12920 =zat 31 maa ODT 4 - HOTAK'68 4 -
12921 zat 31 maa KAPELLE 2 - WANZL/BELCRUM 10 -
12923 zat 7 apr HOTAK'68 4 - KAPELLE 2 -
12924 zat 7 apr TCO'78 2 - WANZL/BELCRUM 10 -
12925 zat 14 apr DE PINPONGERS 2 - KAPELLE 2 -
12926 zat 14 apr WANZL/BELCRUM 10 - HOTAK'68 4 -
12927 zat 14 apr TCO'78 2 - ODT 4 -
12928 zat 21 apr WANZL/BELCRUM 10 - DE PINPONGERS 2 -
12929 zat 21 apr HOTAK'68 4 - TCO'78 2 -
12930 zat 21 apr KAPELLE 2 - ODT 4 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal

DE PINPONGERS 2 PLANTAGEBAAN 223 'DE SPIL' WOUWSE PLANTAGE 10.00u 10.00u 0165-379293
HOTAK'68 4 MFC KLOOSTERHOF HUIJBERGSEWG 3 HOOGERHEIDE 15.00u 15.00u 0164-612358
ODT 4 BUIJENSTR 14 RED BAND SPORTPRK ROOSENDAAL 13.00u 13.00u 0165-397091
WANZL/BELCRUM 10 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032
KAPELLE 2 SPORTHAL GROENE WOUD KAPELLE 13.00u 13.00u 0113 342827
TCO'78 2 DE PLOEG 11 "DE DRIESCHAAR" OSSENDRECHT 13.00u 13.00u 0164-672131



JEUGD ASPIRANT A4 POULE C

Competitieleider: NOORDAM M.W.

13001 zat 27 jan NEVER DESPAIR 7 HOOGHEI 3 -
13002 zat 27 jan TTCV/HERWAARDEN RALLY 4 -
13003 zat 27 jan OTTC 4 WAALWIJK 4 -
13004 zat 3 feb WAALWIJK 4 NEVER DESPAIR 7 -
13005 zat 3 feb HOOGHEI 3 TTCV/HERWAARDEN 3 -
13006 zat 3 feb RALLY 4 OTTC 4 -
13007 zat 10 feb NEVER DESPAIR 7 TTCV/HERWAARDEN 3 -
13008 zat 10 feb OTTC 4 HOOGHEI 3 -
13009 zat 10 feb RALLY 4 WAALWIJK 4 -
13024 zat 24 feb WAALWIJK 4 RALLY 4 -
13010 zat 10 maa OTTC 4 NEVER DESPAIR 7 -
13011 zat 10 maa HOOGHEI 3 RALLY 4 -
13012 zat 10 maa TTCV/HERWAARDEN WAALWIJK 4 -
13013 zat 17 maa NEVER DESPAIR 7 RALLY 4 -
13014 zat 17 maa WAALWIJK 4 HOOGHEI 3 -
13015 zat 17 maa TTCV/HERWAARDEN OTTC 4 -
13016 zat 24 maa HOOGHEI 3 NEVER DESPAIR 7 -
13017 zat 24 maa RALLY 4 TTCV/HERWAARDEN 3 -
13018 zat 24 maa WAALWIJK 4 OTTC 4 -
13019 zat 31 maa NEVER DESPAIR 7 WAALWIJK 4 -
13020 zat 31 maa TTCV/HERWAARDEN HOOGHEI 3 -
13021 zat 31 maa OTTC 4 RALLY 4 -
13022 zat 7 apr TTCV/HERWAARDEN NEVER DESPAIR 7 -
13023 zat 7 apr HOOGHEI 3 OTTC 4 -
13025 zat 14 apr NEVER DESPAIR 7 OTTC 4 -
13026 zat 14 apr RALLY 4 HOOGHEI 3 -
13027 zat 14 apr WAALWIJK 4 TTCV/HERWAARDEN 3 -
13028 zat 21 apr RALLY 4 NEVER DESPAIR 7 -
13029 zat 21 apr HOOGHEI 3 WAALWIJK 4 -
13030 zat 21 apr OTTC 4 TTCV/HERWAARDEN 3 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
NEVER DESPAIR 7 EERSTE ROMPERT 9 'S-HERTOGENBOSCH 9.30u 9.30u 073-6423728
HOOGHEI 3 PIETER BREUGHELSTRAAT 14D VLYMEN 10.00u 10.00u 073-5119247
TTCV/HERWAARDEN 3 PWA SPORTPARK 9 MIDDEGAAL VEGHEL 9.30u 9.30u 0413-343089
RALLY 4 GYMZAAL, TULPSTRAAT 7 WIJK EN AALBURG 10.00u 10.00u 06-20260896
OTTC 4 MACHARENSEWEG 24 'RUSHEUVEL' 0SS 11.00u 11.00u 0412-640413
WAALWIJK 4 HERTOG JANSTRAAT 1D WAALWYK 9.30u 9.30u 0416-341600



JEUGD ASPIRANT A4 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

13101 =zat 27 jan ATTC'77 1 - TAVERBO/SABO 3 -
13102 zat 27 jan TTV VELDHOVEN 6 - BERGEYK 3 -
13103 =zat 27 jan JCV 6 - STIPHOUT 5 -
13104 zat 3 feb STIPHOUT 5 - ATTC'77 1 -
13105 =zat 3 feb TAVERBO/SABO 3 - TTV VELDHOVEN 6 -
13106 zat 3 feb BERGEYK 3 - JCV 6 -
13107 zat 10 feb ATTC'77 1 - TTV VELDHOVEN 6 -
13108 zat 10 feb JCV 6 - TAVERBO/SABO 3 -
13109 zat 10 feb BERGEYK 3 - STIPHOUT 5 -
13110 zat 10 maa JCV 6 - ATTC'77 1 -
13111 zat 10 maa TAVERBO/SABO 3 - BERGEYK 3 -
13112 zat 10 maa TTV VELDHOVEN 6 - STIPHOUT 5 -
13113 zat 17 maa ATTC'77 1 - BERGEYK 3 -
13114 zat 17 maa STIPHOUT 5 - TAVERBO/SABO 3 -
13115 zat 17 maa TTV VELDHOVEN 6 - JCV 6 -
13116 =zat 24 maa TAVERBO/SABO 3 - ATTC'77 1 -
13117 zat 24 maa BERGEYK 3 - TTV VELDHOVEN 6 -
13118 zat 24 maa STIPHOUT 5 - JCV 6 -
13119 zat 31 maa ATTC'77 1 - STIPHOUT 5 -
13120 zat 31 maa TTV VELDHOVEN 6 - TAVERBO/SABO 3 -
13121 zat 31 maa JCV 6 - BERGEYK 3 -
13122 zat 7 apr TTV VELDHOVEN 6 - ATTC'77 1 -
13123 =zat 7 apr TAVERBO/SABO 3 - JCV 6 -
13124 zat 7 apr STIPHOUT 5 - BERGEYK 3 -
13125 =zat 14 apr ATTC'77 1 - JCV 6 -
13126 =zat 14 apr BERGEYK 3 - TAVERBO/SABO 3 -
13127 zat 14 apr STIPHOUT 5 - TTV VELDHOVEN 6 -
13128 zat 21 apr BERGEYK 3 - ATTC'77 1 -
13129 =zat 21 apr TAVERBO/SABO 3 - STIPHOUT 5 -
13130 =zat 21 apr JCV 6 - TTV VELDHOVEN 6 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
ATTC'77 1 JAN VAN RIXTELSTRAAT 30 AARLE RIXTEL 13.30u  13.30u 0492-382255
TAVERBO/SABO 3 VOETBOOG 8 BOXTEL 10.30u  10.30u 0411-678889
TTV VELDHOVEN 6 BURG VAN HOOFFLAAN 147A VELDHOVEN 11.00u 11.00u 040-2538977
BERGEYK 3 DR. RAUPPSTRAAT 11 BERGEYK 9.30u  9.30u 0497-572679
JCV 6 V D POLLSTRAAT 3A VUGHT 10.00u 10.00u 073-6563973
STIPHOUT 5 BRAAKWEG 30 'STIPHOUSE' HELMOND 12.30u  12.30u 0492-534978



JEUGD ASPIRANT A5 POULE A

Competitieleider: DIJKERS M.J.

13201 zat 27 jan RDT 4 - WESTERZICHT 6 -
13202 zat 27 jan RDT 5 - 'T BATJE 2 -
13203 =zat 27 jan SAR'72 3 - TCO'78 3 -
13204 zat 3 feb TCO'78 3 - RDT 4 -
13205 zat 3 feb WESTERZICHT 6 - RDT 5 -
13206 zat 3 feb 'T BATJE 2 - SAR'72 3 -
13207 zat 10 feb RDT 4 - RDT 5 -
13208 zat 10 feb SAR'72 3 - WESTERZICHT 6 -
13209 zat 10 feb 'T BATJE 2 - TCO'78 3 -
13210 zat 10 maa SAR'72 3 - RDT 4 -
13211 zat 10 maa WESTERZICHT 6 - 'T BATJE 2 -
13212 zat 10 maa RDT 5 - TCO'78 3 -
13213 zat 17 maa RDT 4 - 'T BATJE 2 -
13214 zat 17 maa TCO'78 3 - WESTERZICHT 6 -
13215 zat 17 maa RDT 5 - SAR'72 3 -
13216 zat 24 maa WESTERZICHT 6 - RDT 4 -
13217 zat 24 maa 'T BATJE 2 - RDT 5 -
13218 zat 24 maa TCO'78 3 - SAR'72 3 -
13219 zat 31 maa RDT 4 - TCO'78 3 -
13220 zat 31 maa RDT 5 - WESTERZICHT 6 -
13221 zat 31 maa SAR'72 3 - 'T BATJE 2 -
13222 zat 7 apr RDT 5 - RDT 4 -
13223 zat 7 apr WESTERZICHT 6 - SAR'72 3 -
13224 zat 7 apr TCO'78 3 - 'T BATJE 2 -
13225 zat 14 apr RDT 4 - SAR'72 3 -
13226 zat 14 apr 'T BATJE 2 - WESTERZICHT 6 -
13227 zat 14 apr TCO'78 3 - RDT 5 -
13228 zat 21 apr 'T BATJE 2 - RDT 4 -
13229 zat 21 apr WESTERZICHT 6 - TCO'78 3 -
13230 zat 21 apr SAR'72 3 - RDT 5 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
RDT 4 DREEF 2 'DE LUIFEL' LAMSWAARDE 13.00u  13.00u 0114 690479
WESTERZICHT 6 VAN DOORNLAAN 33A VLISSINGEN 13.00u 13.00u 0118 478105
RDT 5 DREEF 2 'DE LUIFEL' LAMSWAARDE 13.00u 13.00u 0114 690479
'T BATJE 2 OOSTKERKESTRAAT 24 WOLPHAARTSDYK 9.30u  9.30u 0113-581313
SAR'72 3 EMMASTRAAT 23 'HONTENISSEHAL' KLOOSTERZANDE 12.00u  12.00u 06-20559361
TCO'78 3 DE PLOEG 11 "DE DRIESCHAAR" OSSENDRECHT 13.00u  13.00u 0164-672131



JEUGD ASPIRANT A5 POULE B

Competitieleider: DIJKERS M.J.

13301 zat 27 jan WITAC'89 2 - THE BACK HANDS 4 -
13302 zat 27 jan HOTAK'68 5 - TCS 1 -
13303 zat 27 jan BREDA 6 - VICE VERSA '51 6 -
13304 zat 3 feb VICE VERSA '51 - WITAC'89 2 -
13305 zat 3 feb THE BACK HANDS - HOTAK'68 5 -
13306 zat 3 feb TCS 1 - BREDA 6 -
13307 zat 10 feb WITAC'89 2 - HOTAK'68 5 -
13308 zat 10 feb BREDA 6 - THE BACK HANDS 4 -
13309 zat 10 feb TCS 1 - VICE VERSA '51 6 -
13310 zat 10 maa BREDA 6 - WITAC'89 2 -
13311 =zat 10 maa THE BACK HANDS - TCS 1 -
13312 zat 10 maa HOTAK'68 5 - VICE VERSA '51 6 -
13313 zat 17 maa WITAC'89 2 - TCS 1 -
13314 zat 17 maa VICE VERSA '51 - THE BACK HANDS 4 -
13315 zat 17 maa HOTAK'68 5 - BREDA © -
13316 zat 24 maa THE BACK HANDS - WITAC'89 2 -
13317 zat 24 maa TCS 1 - HOTAK'68 5 -
13318 zat 24 maa VICE VERSA '51 - BREDA 6 -
13319 zat 31 maa WITAC'89 2 - VICE VERSA '51 6 -
13320 zat 31 maa HOTAK'68 5 - THE BACK HANDS 4 -
13321 zat 31 maa BREDA 6 - TCS 1 -
13322 zat 7 apr HOTAK'68 5 - WITAC'89 2 -
13323 zat 7 apr THE BACK HANDS - BREDA 6 -
13324 zat 7 apr VICE VERSA '51 - TCs 1 -
13325 zat 14 apr WITAC'89 2 - BREDA 6 -
13326 zat 14 apr TCS 1 - THE BACK HANDS 4 -
13327 zat 14 apr VICE VERSA '51 - HOTAK'68 5 -
13328 zat 21 apr TCS 1 - WITAC'89 2 -
13329 zat 21 apr THE BACK HANDS - VICE VERSA '51 6 -
13330 zat 21 apr BREDA 6 - HOTAK'68 5 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
WITAC'89 2 PR BERNHARDPLEIN 2 'BLOKHUT' WILLEMSTAD 9.00u  9.00u 0168-472978
THE BACK HANDS 4 PAST.BASTIAANSENSINGEL 66 ST WILLEBRORD 13.30u  13.30u 0165-383984
HOTAK'68 5 MFC KLOOSTERHOF HUIJBERGSEWG 3 HOOGERHEIDE 10.30u 10.30u 0164-612358
TCS 1 KROMMEWEG 1 STEENBERGEN 10.30u  10.30u 0167-564775
BREDA 6 VIANDEN, VIANDENLAAN 3 BREDA 10.30u  10.30u 076-5611454
VICE VERSA '51 6 SPORTPARK ALBANO, ALBANOWEG 3 OUDENBOSCH 10.00u 10.00u 0165-312524



JEUGD ASPIRANT A5 POULE C

Competitieleider: STOKER H.

13401 zat 27 jan SMASH 3 - LUTO 4 -
13402 zat 27 jan JCV 7 - IRENE 5 -
13403 zat 27 jan DE KRUISKAMP'81 3 - WANZL/BELCRUM 11 -
13404 zat 3 feb WANZL/BELCRUM 11 - SMASH 3 -
13405 zat 3 feb LUTO 4 - JCVv 7 -
13406 zat 3 feb IRENE 5 - DE KRUISKAMP'81 3 -
13407 zat 10 feb SMASH 3 - JCcv 7 -
13408 zat 10 feb DE KRUISKAMP'81 3 - LUTO 4 -
13409 zat 10 feb IRENE 5 - WANZL/BELCRUM 11 -
13410 zat 10 maa DE KRUISKAMP'S81 3 - SMASH 3 -
13411 zat 10 maa LUTO 4 - IRENE 5 -
13412 =zat 10 maa JCV 7 - WANZL/BELCRUM 11 -
13413 zat 17 maa SMASH 3 - IRENE 5 -
13414 zat 17 maa WANZL/BELCRUM 11 - LUTO 4 -
13415 =zat 17 maa JCV 7 - DE KRUISKAMP'81 3 -
13416 zat 24 maa LUTO 4 - SMASH 3 -
13417 zat 24 maa IRENE 5 - JCV 7 -
13418 zat 24 maa WANZL/BELCRUM 11 - DE KRUISKAMP'81 3 -
13419 =zat 31 maa SMASH 3 - WANZL/BELCRUM 11 -
13420 zat 31 maa JCV 7 - LUTO 4 -
13421 zat 31 maa DE KRUISKAMP'81 3 - IRENE 5 -
13422 zat 7 apr JCV 7 - SMASH 3 -
13423 zat 7 apr LUTO 4 - DE KRUISKAMP'81 3 -
13424 zat 7 apr WANZL/BELCRUM 11 - IRENE 5 -
13425 zat 14 apr SMASH 3 - DE KRUISKAMP'81 3 -
13426 zat 14 apr IRENE 5 - LUTO 4 -
13427 zat 14 apr WANZL/BELCRUM 11 - Jcv 7 -
13428 zat 21 apr IRENE 5 - SMASH 3 -
13429 zat 21 apr LUTO 4 - WANZL/BELCRUM 11 -
13430 zat 21 apr DE KRUISKAMP'81 3 - JCv 7 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
SMASH 3 VISMARKTSTR 4 'DE SCHATTELIJN' GEERTRUIDENBERG 9.30u  9.30u 0162-512226
LUTO 4 JAN AARTESTRAAT 18 TILBURG 10.00u 10.00u 013-5427604
Jcv 7 V D POLLSTRAAT 3A VUGHT 10.00u 10.00u 073-6563973
IRENE 5 INSULINDESTRAAT 3A TILBURG 13.00u  13.00u 013-5451100
DE KRUISKAMP'81 3 SPORTZAAL JAN OLIESLAGERSTRAAT 'S HERTOGENBOSCH 14.00u 14.00u 073-6213949
WANZL/BELCRUM 11 KADYKJE 7 BREDA 12.00u 12.00u 076-5870032



JEUGD ASPIRANT A5 POULE D

Competitieleider: STOKER H.

13501 zat 27 jan UNICUM 4 LUTO 3 -
13502 zat 27 jan FLASH 8 BERGEYK 4 -
13503 zat 27 jan DE KRUISKAMP'S81 NEVER DESPAIR 8 -
13504 zat 3 feb NEVER DESPAIR 8 UNICUM 4 -
13505 zat 3 feb LUTO 3 FLASH 8 -
13506 zat 3 feb BERGEYK 4 DE KRUISKAMP'S81 4 -
13507 zat 10 feb UNICUM 4 FLASH 8 -
13508 zat 10 feb DE KRUISKAMP'S81 LUTO 3 -
13509 zat 10 feb BERGEYK 4 NEVER DESPAIR 8 -
13510 zat 10 maa DE KRUISKAMP'S81 UNICUM 4 -
13511 zat 10 maa LUTO 3 BERGEYK 4 -
13512 zat 10 maa FLASH 8 NEVER DESPAIR 8 -
13513 zat 17 maa UNICUM 4 BERGEYK 4 -
13514 zat 17 maa NEVER DESPAIR 8 LUTO 3 -
13515 zat 17 maa FLASH 8 DE KRUISKAMP'81 4 -
13516 zat 24 maa LUTO 3 UNICUM 4 -
13517 zat 24 maa BERGEYK 4 FLASH 8 -
13518 zat 24 maa NEVER DESPAIR 8 DE KRUISKAMP'81 4 -
13519 zat 31 maa UNICUM 4 NEVER DESPAIR 8 -
13520 zat 31 maa FLASH 8 LUTO 3 -
13521 zat 31 maa DE KRUISKAMP'S81 BERGEYK 4 -
13522 zat 7 apr FLASH 8 UNICUM 4 -
13523 zat 7 apr LUTO 3 DE KRUISKAMP'S81 4 -
13524 zat 7 apr NEVER DESPAIR 8 BERGEYK 4 -
13525 zat 14 apr UNICUM 4 DE KRUISKAMP'81 4 -
13526 zat 14 apr BERGEYK 4 LUTO 3 -
13527 zat 14 apr NEVER DESPAIR 8 FLASH 8 -
13528 zat 21 apr BERGEYK 4 UNICUM 4 -
13529 zat 21 apr LUTO 3 NEVER DESPAIR 8 -
13530 zat 21 apr DE KRUISKAMP'S81 FLASH 8 -

Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
UNICUM 4 KALANDERSTRAAT 19A GELDROP 11.00u 11.00u 040-2852119
LUTO 3 JAN AARTESTRAAT 18 TILBURG 10.00u 10.00u 013-5427604
FLASH 8 BEKERAKKER 11A EINDHOVEN 13.00u 13.00u 040-2428468
BERGEYK 4 DR. RAUPPSTRAAT 11 BERGEYK 9.30u 9.30u 0497-572679
DE KRUISKAMP'81 4 SPORTZAAL JAN OLIESLAGERSTRAAT 'S HERTOGENBOSCH 14.00u 14.00u 073-6213949
NEVER DESPAIR 8 EERSTE ROMPERT 9 'S-HERTOGENBOSCH 9.30u 9.30u 073-6423728



JEUGD ASPIRANT A5 POULE E
Competitieleider: STOKER H.
13601 UNICUM 5 - -
13602 zat 27 jan DEURNE 2 - BERGEYK 5 -
13603 zat 27 jan MTTV'72 1 - STIPHOUT 6 -
13604 zat 3 feb STIPHOUT 6 - UNICUM 5 -
13605 - DEURNE 2 -
13606 zat 3 feb BERGEYK 5 - MTTV'72 1 -
13607 zat 10 feb UNICUM 5 - DEURNE 2 -
13608 MTTV'72 1 - -
13609 zat 10 feb BERGEYK 5 - STIPHOUT 6 -
13610 zat 10 maa MTTV'72 1 - UNICUM 5 -
13611 - BERGEYK 5 -
13612 zat 10 maa DEURNE 2 - STIPHOUT 6 -
13613 zat 17 maa UNICUM 5 - BERGEYK 5 -
13614 STIPHOUT 6 - -
13615 zat 17 maa DEURNE 2 - MTTV'72 1 -
13616 - UNICUM 5 -
13617 zat 24 maa BERGEYK 5 - DEURNE 2 -
13618 zat 24 maa STIPHOUT 6 - MTTV'72 1 -
13619 zat 31 maa UNICUM 5 - STIPHOUT 6 -
13620 DEURNE 2 - -
13621 zat 31 maa MTTV'72 1 - BERGEYK 5 -
13622 zat 7 apr DEURNE 2 - UNICUM 5 -
13623 - MTTV'72 1 -
13624 zat 7 apr STIPHOUT 6 - BERGEYK 5 -
13625 zat 14 apr UNICUM 5 - MTTV'72 1 -
13626 BERGEYK 5 - -
13627 zat 14 apr STIPHOUT 6 - DEURNE 2 -
13628 zat 21 apr BERGEYK 5 - UNICUM 5 -
13629 - STIPHOUT 6 -
13630 zat 21 apr MTTV'72 1 - DEURNE 2 -
Team Wedstrijd adres Zaal open Aanvang Tel zaal
UNICUM 5 KALANDERSTRAAT 19A GELDROP 11.00u 11.00u 040-2852119
0.00u 0.00u
DEURNE 2 BEUKENSTR 80 (SPORTH GYMNASIUM DEURNE 10.00u 10.00u 06-23558901
BERGEYK 5 DR. RAUPPSTRAAT 11 BERGEYK 9.30u 9.30u 0497-572679
MTTV'72 1 HR V SCHERPENZEELWG 14 MIERLO 14.00u 14.00u 0492-319060
STIPHOUT 6 BRAAKWEG 30 'STIPHOUSE' HELMOND 12.30u 12.30u 0492-534978



